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Description Starts at

Three Vintage Domestic Items (circa 1920s): Dustpan and Brush,

decorated with folk art, with porcelain lady handle; and two wooden Letter $5

Holders, decorated as crinoline ladies. Very good. ($20-$40)

Quantity of porcelain plates, cups and jugs; pewter ornaments; and $20

crocheted jug covers. Fair. ($100-$200)

Quantity of Cups, Saucers and Plates. Good. ($40-$80) $5

Quantity of Glassware Items, including etched glass and cut glass. Good. $5

($20-$40)

Quantity of mixed Meakin and Ducal Crockery, including soup tureens and $15

various dishes. Fair/good. ($50-$100)

Three Steel Cafe Items: sugar bowl and two jugs. Very good. ($30-$60) $5

Quantity of Mixed Crockery. Poor. ($30-$60) $5

Kotuku Furs & Garments (NZ) Possum Pelt Rug, 221cm x 238cm. $250

Excellent. ($400-$800)

Soft Mat made from Multiple Layers, 91cm x 182cm. White, top pile worn $5

bare in large sections, stained. Fair. ($10-$20)

Cake and icing scraper/cutter for large cake. Made by Harry Andreas, $10

steel blade in timber sheath with handles. Very good. ($20-$40)

Gentlemen's Shaving Items and Blades. Fair/good. ($10-$20) $5

Two Milk Glass Sconces, both sustaining crude repairs. Poor. ($15-$30) $10

Tin and glass mirrored candle holder for wall, with candles. Fair. $10

($15-$30)

Vintage Petanque set in plywood case. Some damage to case. Fair/good. $5

($10-%$20)

Two Edison Primary cell type S-90 batteries. Fair. ($30-$60) $20

Two early Thermos Flasks, one with box. Fair. ($20-$40) $15
17 Ceramic straw boater hat cheese plate and cover set. J&G Morten, $30

Staffordshire England. As new. ($40-$80)
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Description Starts at
Three sets of British placemats and one set of coasters. Fair/good. $5
($10-%$20)
Two Boxes of porcelain Teapots. Very good. ($40-$80) $20
Three Vintage Sewing Needle Sets, with illustrated paper covers. Two $10
German, one Japanese. Very good. ($15-$30)
Sundry small and large flags from France, Britain and Australia. Good. $5
($10-%$20)
Boxed pair of Champagne Flutes, "Arabesque" by Bohemia, made in $10
Czechoslovakia. Some damage to box. Good. ($15-$30)
A collection of fifteen small booklets for children circa 1940s/50s. Some by $5
the Blackie publishing company. Good. ($20-$40)
Glass Stoppered Bottle with four matching glasses and one odd glass. $10
Very good. ($30-$60)
AWA Bakelite Valve Radio. Some damage to cabinet. Fair. ($30-$60) $5
Large box of sundry vintage catering items including kettles, percolators, $10
cake tins, measures and teapots. Poor/fair. ($20-$40)
Box of antique kitchen items including an original "Mouli" with its box. Fair. $5
($15-$30)
Twenty-two vintage badges and pins from a variety of causes, some $100
extremely rare. Good. ($150-$250)
Box of sundry items including a Reseve Bank calico bag, old lace doilie,
Red Tulip Easter Egg from the 90s, Scenic Skyway Katoomba purse, two $40
1980s editions of local newspaper "The Echo", plus trinket boxes and a
necklace. Fair/good. ($50-$100)
Three old telephone items from various decades in the early 20th century. $20
Fair/good. ($30-$60)
Mixed lot of decorative items. Fair. ($10-$20) $5
Art Nouveau EPNS dustpan with curved wooden bristle brush, and a solid $15
copper leaf dish. ($20-$40)
Pair of items: Regal Artware glazed ashtray and a small diamond-shaped $5
Wedgewood dish. ($10-$20)
Very old electric massager with cloth cord and Bakelite plug. "Western $10
Electric". Untested. Fair/poor. ($15-$30)
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Lot No. Description Starts at
35 Coin machine with keys for $2 coins by Abberfield Technology, Sydney. $10
[ Excellent. ($15-$30)

36 Lidded "Loire Blue" by Nikko Japan, microwaveable serving tureen; $20
interior has some crazing. Good. ($30-$60)

37 Lidded Johnson Brothers "Blue Nordic" ironstone casserole dish, $20
dishwasher proof. Made in England. Excellent. ($30-$60)

38 Sony 3-band portable radio with cord. Good. ($10-$20) $5

39 Vintage kitchen item "Dial-o-Matic" food cutter. Only has one blade. Fair. $5
($10-$20)

40 Sunbeam vintage Mixmaster. No bowl. Untested. Fair. ($10-$20) $5

a1 Sunbeam Drink-Mix Blending attachment. Thick square glass vessel with $5
bakelite lid. Good. ($10-$20)

42 Fowler Ware electric jug with brand new element. Untested. Excellent. $10
($20-%$40)

43 Spring Doorbell from Leuralla Front Entrance. Tarnished, corrosion $20
around welds. Fair. ($30-$60)

a4 Nine white pieces of china catering creamers. Made in England Good. $5
($10-$20)

45 Box of old cameras: Fuhi DS7 digital; Kodak Aquatic; and Pentax; plus $10
several rolls of 35mm film stock. Fair. ($20-$40)
Little porcelain figure of a sitting cook, attached to a working egg timer.

46 Possibly Japanese? Stamped "RMANY" and some Japanese characters. $15
Circa 1920s. Very good. ($20-$40)

47 Two Price Bros Cottage Ware Sugar bowls. Faint crazing in interior $15
consistent with age. Circa 1940s. Very good. ($20-$40)

48 Box of catering crockery, teapots and creamers. Very good. ($10-$20) $5

49 Box of sundry kitchen items. Good. ($20-$40) $10

50 Box of Vintage Mincers. Fair. ($30-$60) $10
Sundry catering items including two medium crockery teapots and two

51 BNIB Hario coffee plunger replacement glasses (large), plus assorted $10

glassware. Fair/good. ($20-$40)
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Description Starts at

Sundry catering items including sundry sets of cutlery plus assorted

glasses and containers. ($20-$40) $10
Two demitasse cup and saucer sets by Tafelstern featuring the face of $20
Wagner. Excellent. ($30-$60)

Art Deco table lamp, mostly Bakelite. Height 570mm. Very good. $10
($20-%$40)

Two Boxes of Matching Plates, Cups & Saucers. Very good. ($20-$40) $10
Small porcelain fox figurine, Beswick, England. Length 110mm. Excellent. $10
($15-$30)

A pair of genuine wooden castanets in box. Made in Spain. Excellent. $10
($15-$30)

Six "Technicolor Versatil' mechanical pencils in various colours, in a $10
leather case by | & C Hardtmuth, Czechoslovakia. Excellent. ($15-$30)

Porcelain figurine of girl marked "Budapest AQUINCUM 23" with an $10
encircled "1", 1220mm x 100mm. Excellent. ($20-$40)

Vintage Bakelite MEGA electrical current detector. 130mm x 110mm x $10
100mm. Cord has been cut off. Very good. ($15-$30)

Box of mixed kitchenalia items, some vintage. Good. ($20-$40) $10

Mixed lot of glassware, including coffee plungers, various German brand
beer glasses, blue glass cocktail glasses, blue and gold spotted wine $20
glasses, and various wine glasses. Very good. ($30-$60)

Four items: Official Sydney Opera House mug in box; vintage Bakelite
Kodak "Retina Stereo" slide viewer; "Crumpled City" map of Tokyo in box; $10
and Morse code torch. Good. ($20-$40)

Two items: "Newtone Potteries” 9cm dish and a wooden cigarette case

featuring greyhound head inlay. Good. ($10-$20) $5
Three silver toast racks, circa 1930. One with hallmark, and one spells out $20
the word 'MOTHER'. Very good. ($30-$60)

Cane and Wicker Relaxed Seat, painted white, 530mm x 700mm x $10
900mm. Very good. ($20-$40)

Small Ceramic Pouring Vessel. Pale green, cracks in glaze. Length $5

190mm. ($10-$20)

Set of ornate, floral cast metal and wooden outdoor furniture. Includes
bench, small square table, and two single seats. Painted white, solid $150
timbers. Good. ($300-$600)
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Lot No. Description Starts at
69 Ornate Small Round Table and Matching Chair. Cast metal, painted white. $60
Very good. ($100-$200)
70 325cm x 215cm Rug. Red, blue and cream. Worn pile, unravelling edges. $10
Fair. ($20-$40)
71 81cm x 400cm Runner Rug. Dark blue, cream, pale-red. Pile worn, $20
particulary white sections, edges coming unravelled. Good. ($40-$60)
72 117cm x 198cm Rug with Tassled Short Ends. Red, cream, dark-blue. No $20
signs of excessive wear. Very good. ($30-$60)
73 100cm x 108cm Rug with Tassled Short Ends. Dark-blue, red, cream. $20
Tassles worn. Good/very good. ($30-$60)
74 | 122cm x 178cm Rug with Tassled Short Ends. Green, cream and $50
- dark-blue. No signs of excessive wear. Very good. ($100-$200)
= 105cm x 200cm Rug with Tassled Short Ends. Military/weapons theme:
75 orange, blue, green and red. No signs of excessive wear. Very good. $50
" ($100-%$200)
7 156cm x 76cm Rug with Tassled Long Ends. Flower and birds scene:
76 | pink, white and blue with black border. Tassles worn. Good/very good. $100
($150-$250)
77 123cm x 163cm Rug. Red, tan, blue and cream. Unravelling edges. $50
b Fair/good. ($100-$200)
78 - 60cm x 115cm Rug. Blue-green and orange. No signs of excessive wear. $100
Excellent. ($150-$250)
100cm x 196cm Rug with Tassled Short Ends. Cream, dark-blue,
79 pale-red. Some sections of tassles worn and damaged. Good/very good. $80
($150-$200)
80 ¢ 80cm x 400cm Runner Rug. Cream, tan, blue, maroon. No signs of $50
excessive wear. Very good. ($100-$200)
81 . 200cm x 140cm Play Mat. With roads, racecourses, shops and houses. $10
=% Rubber base layer beginning to perish. Good/very good. ($20-$40)
82 ‘ 129cm x 178cm Rug with Tassled Short Ends. Pale-red, off-white, $100
pale-green. No signs of excessive wear. Very good. ($150-$250)
83 112cm x 132cm Rug with Tassled Short Ends. Peacock design, neutral $100
tones and dark-blue. No signs of excessive wear. Excellent. ($150-$250)
84 5 " 139cm x 231cm Rug with Tassled Short Ends. Multicoloured. No signs of $100
& excessive wear. Very good. ($150-$250)
85 - 127cm x 191cm Rug with Tassled Short Ends. Multicoloured. Pile quite $50

worn. Good. ($100-$200)
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Lot No.

Description

Starts at

86

B 172cm x 278cm Heris Brand Rug with Tassled Short Ends. Light-blue,

peach, pale-green and dark-blue. No signs of excessive wear. Excellent.

! ($150-$250)

$100

87

165cm x 312cm Rug. Multicoloured, but primarily red. Unravelling edges.

| Good. ($150-$250)

$100

88

Antique French Brass Bed Frame. Spots of tarnish. Good/very good.
($800-$1500)

$400

89

Pattern Print Sofa. Very good. ($50-$100)

$10

90

Two Ornate Carved Cushioned Chairs on Castors. Damaged veneer,
generally worn. Fair/good. ($200-$300)

$50

91

Two Ornate Metal Plant Pot Stands, painted white. Some rust, one
ornament missing from corner of stand. Good. ($100-$200)

$50

92

(no image)

Two 75cm x 45cm Rugs with Tassled Short Ends. Teale green, pink and
white. One rug has unravelling end. Good/very good. ($50-$100)

$40

93

(no image)

Three Small Rugs: Two 45cm x 75cm rugs, one red, one pink; 88cm x
61cm rug, pale-red, pale-green, blue, white (unravelling corner).
Fair/good. ($50-$100)

$30

94

(no image)

Three Assorted Small Rugs: 63cm x 92cm rug; 41cm x 65¢cm rug; 41cm x
71cm runner rug (heavily worn). Ranging from poor to good. ($50-$100)

$30

95

69cm x 182cm grey-green Rug with tassled short ends. Needs a clean, a
bit dusty, no excessive wear. Good. ($100-$200)

$50

96

Three boxes of Duraline "Hotelware" Cups, Saucers and Plates. Good.
($30-$60)

$20

97

Assorted Crockery and Glass Dishes. Very good. ($20-$40)

$10

98

Set of Crockery with Blue Floral Decoration. Plates and Dishes are
Johnson Brothers "Blue Nordic", made in England. Bowls are Nikko Loire

.\ Blue, decorations approximate those of Johnson Brothers plates. Larger

Nikko bowl and one Johnson Brothers plate have cracked glaze. Others

4 unaffected. Very good. ($30-$60)

$25

99

Thirty-seven Ceramic Ramekins. Different sizes, some chipped. Ranging
from fair to very good. ($20-$40)

$10

Large Collection of Domestic Product Tins, Bottles, Jars and Boxes.

| Appear to be largely from 1950s and earlier. Includes war-era Milo jar,
4. various spices and baking ingredients and others. Many containers still
! hold their original contents. Fair. ($20-$40)

$15

101

Assorted Kitchenware. Various platters and pan lids, shallow frying tray,
cutlery, cooling racks, an enamel tray and other bits and pieces. Good.
($40-%$80)

$20
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Lot No. Description Starts at
102 Seventeen Wine Glasses. One has a chipped base, all need dusting and $5
. cleaning. Excellent. ($10-$20)

103 Twenty-seven Glasses. Also includes four plastic cups. Excellent. $10
($15-%$30)

104 Pride Pathfinder ES Mobility Scooter, red. Untested, appears unused. $500
Very good. ($1500-$3500)

105 Petrol-powered Garden Chipper/Shredder. Good. ($2500-$4000) $1,500

3 Assorted Old Metal Vessels and Basket. Enamel coated containers and

106 | bucket, two loose lids, pressed brass pot (cracked base), old damaged $10
basket. Fair. ($20-$40)

107 Fire Screen for Open Fire. 108cm x 75cm. Paint flaked in places. Good. $20
($30-$60)
Days Patterson Medical Wheelchair. Lightweight, quality aluminium

108 construction. Appears complete, rolls smoothly. A bit dusty. Excellent. $20
($40-$80)

109 Three Norman Lindsay Art Books: "Favourite Etchings”; "Selected Pen $50
Drawings"; and "Norman Lindsay Watercolours". Good. ($100-$200)

110 Framed Print: "La Comparison”, Charles-Michel-Ange Challe, 600mm x $20
530mm. Good. ($30-$60)

| Framed Print of RMS" Queen Mary", 420mm x 320mm. Some staining.

111 == |  Good. ($40-$60) $20

112 Framed Watercolour Depicting River Scene, 580mm x 520mm. Very $40
good. ($100-$200)

113 gﬂ Framed Historical Photograph of Women at a Blue Mountains Waterfall, $20

o 320mm x 380mm. Very good. ($30-$60)

114 Framed Print of Red Capped Parrakeet and Beautiful Parrakeet, 330mm x $20
430mmm. Very Good. ($40-$80)

115 Framed Jigsaw Puzzle "Their Majesties"”, featuring King George VI and $15
Queen Elizabeth (1941). Very good. ($30-$60)
Framed Watercolour Print: "Roseneath Ferry Near Hobart Town Van

116 o Diemens Land", 450mm x 420mm. Some moisture damage. Good. $20
($40-$80)

117 $1

118 Two small framed watercolour paintings, one signed "Elliott Perryman". $40

Each 220mm x 1700m. Good. ($50-$100)
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Lot No.

Description

Starts at

119

Large framed print: Pears Soap "The Matchmaker”, 520mm x 700mm.
Very good. ($100-$200)

$50

120

Novel Art Products Framed Print on Wood depicting Indigenous
Australian. Fair. ($15-$30)

$10

121

Framed "Leuralla" Poster, 870mm x 680mm. Signed "Maladen King '89".
Very good. ($50-$100)

$30

122

Framed print of etching by Piranesi "Del Castello dell' Acqua Givlia". 1970,
470mm x 300mm Good. ($100-$200)

$40

123

Seven Communist Figure Laminated Posters. Very good. ($50-$100)

$20

124

Two Signed 1970s Posters: Skyhooks and Jon English. Fair/good.
($150-$250)

$25

125

Framed hand-coloured photo under glass of photo-finish at Cantebury
Park 1960 featuring winner "NEW GEM". 220mm x 480mm. Very good.
($100-$200)

$50

126

Two Sets of Commonwealth Bank Opera Australian Opera Glasses and a
Compass. Very good. ($40-$80)

$20

127

Box of one dozen bottles of wine, six Mount Horrocks 1999 Watervale
Chardonnay, and six Mount Horrocks 1999 Clare Valley Cabernet Merlot.
($100-$200)

$50

128

Box of wine: two bottles of Mount Horrocks Watervale Chardonnay 1999;
and six bottles of Hunter Valley Margan Chardonnay 2005. Very good.
($100-$200)

$50

129

Assorted alcohol: Lepanto Brandy de Jerez by Gonzalez Byass from
Spain, unopened 750ml bottle; "Lacrima Chrysti" wine in novelty bottle,
unopened 240ml bottle; "Liquore Strega" by Giuseppe Alberti from Italy,
unopened 700ml bottle; and "Fascination" Sparkling Strawberry Wine
from Germany, unopened 750ml bottle. Very good. ($100-$200)

$50

130

Box of wine: two 375ml bottles of Mount Horrocks Cordon Cut 2001
Riesling dessert wine from the Clare Valley SA; and three 750ml bottles of
Langhorne Creek Area Red Blend 1995 from SA. Very good. ($100-$200)

$50

131

Box of wine: three McLean's Farm 1998 Cabernet Sauvignon Merlot from
the Barossa Valley SA 750ml bottles; and three Leasingham BIN 61
Shiraz 1994 from the Clare Valley SA 750ml bottles. Very good.
($100-$200)

$50

132

Box of wine: six 750ml bottles of Rosemount Estate Balmoral Syrah 1999
from McLaren Vale SA. ($100-$200)

$50

133

Box of wine: six 750ml bottles of The Schrapel Family Vineyards Bethany
Shiraz 1998 from the Barossa Valley SA; and four 750ml bottles of
Bethany Cabernet Merlot 1996 from the Barossa Valley SA. Good.
($100-$200)

$50

134

Box of wine: eleven 750ml bottles of Ashton Hills Vineyard Pinot Noir
1999 from the Adelaide Hills SA. Good. ($100-$200)

$50
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Lot No. Description Starts at

Assorted alcohol: "Inca Pisco" wine from Peru in novelty 730ml bottle; and

135 Gonzalez Byass "Elegante" Sweet Cream Sherry from Spain in 750ml $25
bottle. Good. ($50-$100)
Assorted alcohol: Leo Buring DR 221 Claret 1967 in 750ml bottle; Olssen
Riesling 2001 from the Clare Valley SA, 750ml bottle; Coldstream Hills

136 Reserve Pinot Noir 2000 from the Yarra Valley VIC, 750ml bottle; and $25
Tyrrells Chardonnay Semillon 1995 Selected for the Parliament of NSW,
label signed by Bob Carr, 750ml bottle, from Hunter Valley NSW. Good.
($50-$100)

137 Wooden box of four 750ml bottles of "Sancerre Jadis" wine 1998, by Henri $50
Bourgeois. Good. ($100-$200)

138 Collection of vintage Bar-alia items inclusing jiggers and Gordon's Gin $25
Cocktail record game. Good. ($50-$100)

139 Eight vintage soda bottles, including Schweppes. Very good. ($100-$200) $50

140 Quantity of International Opera and other Performing Arts Programmes. $1
Good. ($10-$20)

141 Five Opera Books, including "Her Majesty's Theatre Sydney Souvenir" & $1
1927 "Theatre Magazine". Fair/good. ($10-$20)

142 $1

143 Large Selection of Opera, Ballet & Theatre Programmes. Good. ($10-$20) $1

144 Eleven German & English Literature Books, and German Opera Card $5
Display. Fair/good. ($20-$40)

145 Quantity of Australian Ballet Programmes, from the 1980s & 1990s. Good. $1
($10-%$20)

146 Six Old Music Books. Good. ($10-$20) $1

147 Large Quantity of Modern German Opera Publications. Good. ($10-$20) $1

148 Two Boxes of 33rpm Record Sets. 61 total (see picture for listing). Good. $50
($100-$200)

149 Two Boxes of 33rpm Records and Record Sets. 21 total (see picture for $50
listing). Good. ($100-$200)

150 Two Boxes of 33rpm Record Sets. 20 total (see picture for listing). $25

Fair/good. ($100-$200)
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151 Three Boxes of 33rpm Record Sets. 29 total (see picture for listing). $50
Good. ($200-$300)

152 Two Boxes of 33rpm Record Sets. 20 total (see picture for listing). Good. $50
($100-$200)

153 Three Boxes of 33rpm Record Sets. 30 total (see picture for listing). $50
Fair/good. ($200-$300)

154 Twenty-Four Books about Music. Good. ($20-$40) $5

155 Large collection of Opera Australia programmes. Good. ($10-$20) $1

156 Box of several books with the themes of classical music, opera and $5
composers. Fair. ($10-$20)

157 Three Wagner Cassette Sets: "Das Rheingold”, "Die Walkure" and $5
"Siegfried", Sir Georg Solti. Good. ($20-$40)

158 Collection of Theatre programmes and catalogues. Good. ($10-$20) $1

159 Tray of TV/Radio Publications. Fair. ($10-$20) $5

160 Fifteen VHS Movies. Good. ($20-$40) $5

161 Box of "Opera News" Magaines (1990s). Fair/good. ($10-$20) $1

162 Quantity of Performing Arts Booklets & Magazines. Mostly 1980s, $1
Australian. Fair/good. ($10-$20)

163 Box of Australian Theatre Programmes. Good. ($10-$20) $1

164 Ten Movie & Actor Books. Fair/good. ($10-$20) $1

165 Collection of Art, Opera and Media Publications. Also includes two New $1
Yorker issues. Very good. ($10-$20)
Assorted Historic Music and Blue Mountains Publications. Includes

166 1940s-1950s music books, pamphlets and Old Vic Theatre Company $50
1948 tour book. Various Blue Mountains touristic and historic publications,
some modern, some old. Good/very good. ($100-$200)
Two pieces of Audio Equipment: Marantz TT6000 Turntable, housing

167 , warped by heat on right side; and Onkyo DX-C390 6 CD Switcher. Both $20

" untested. Good/very good. ($50-$100)
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168 Four Horse Racing and Gambling Books. Fair/good. ($20-$40) $5
169 Five Horse Books and one Dog Book. Fair/good. ($20-$40) $5
170 Hubertus Leather Horse Saddle. ($400-$800) $200
171 Three Framed NSW Horse Racing Colour Photographs, by C.J. Bickley. $20
Each 640mm x 340mm. Good/very good. ($30-$60)

172 Framed Print: "The Horse", 190mm x 270mm. Good. ($15-$30) $10

173 Framed Print of Phar Lap with Statistics, in birdseye maple frame, 570mm $40
X 470mm. Some spotting. Good. ($80-$100)

174 Triumph (England) Horse Saddle. Good. ($600-$1200) $400

175 Three Framed Sydney Horse Racing Photographs, two with newspaper $40
clippings. Good/very good. ($50-$100)
A pair of framed racing stills with hand-colouring dated 1960 Good.

176 ($200-$400) $100

177 Tin Print of Phar Lap, Stuart Reid 1931. A little faded. Good. ($50-$100) $20

178 Framed B&W photo under glass of early morning trackwork at Randwick $25
Racecourse 1970. 270mm x 630mm Good. ($50-$100)
Selection of racing memorabilia: two large oval prints of racing stills circa

179 1940s/50s, a small copper-plated metal ashtray shaped like a horse's $40
head, and twenty-eight Sydney Turf Club member badges ($50-$100)

180 Three Canvas and Leather Bags of Golf Clubs. Metal clubs rusty and $20
bags mouldy. Also includes empty bag. Poor. ($50-$100)
Collection of vintage sport items including leather cricket mits and pads,

181 tennis and badminton rackets and balls, and ping-pong paddles. Ranging $20
from poor to good. ($30-$60)

182 Very old collection of vintage sporting items including two functional pairs $10
of ice skates (large sizes). Fair/good. ($25-$50)

183 Eleven Wooden Queue Bollards. One missing brass ring from top. Very $100
good. ($150-$200)
Two disorganised boxes of Horse Racing Newspaper Clippings, Tickets

184 and many Colour Photos taken at the track. Some photos have had $10

elements cut out, presumably for a collage. Good/very good. ($20-$40)
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185 W&T Avery Wide Luggage Scales. Some rust, large crack on plate. $10
Poor/fair. ($100-$200)

186 Section of Interior Wooden Panelling. Apparently from the eponymous Dr. $10
Redfern's house (unverified). 2000mm x 1100mm. Good. ($25-$50)
Large Sign on Wooden Pedestal from Leuralla: "Museum, House,

187 Gardens - Entrance - Please Pay at Door". Height 1670mm. Good. $20
($50-$100)

188 Andy Warhol Flowers T-shirt. Excellent in original box. ($50-$100) $25

189 Vintage Beaded Handbags, including one antique silk-lined purse with $10
diamond clasp, and hairclips. Good. ($30-$60)

190 Three Pairs of Shoes. Fair. ($15-$30) $1

191 Box of Vintage Belts. Good. ($20-$40) $10

192 Box of Vintage Costume Jewellery and Belt Buckles. Good. ($30-$60) $10
Two vintage fabric knitting and sewing satchels, which still hold various

193 balls of yarn, needles and assorted findings and hardware. One has a $20
wooden frame. Fair. ($25-$50)
Various items including: Skein of Patons multicoloured "Beehive" 3-ply

194 pure Australian wool, a pink crotcheted skirt, a pink knitted tea cosy and $5
various pieces or ermine. Fair/good. ($20-$40)

195 Small Bakelite box containing some sewing supplies in two compartment, $10
120mm x 160mm. Very good. ($20-$40)

196 Three JAG jackets, size 10. One mustard corduroy, one leopardskin print $10
corduroy, one black with suede collar. Very good. ($50-$100)

197 Box of vintage quality wool skeins and balls and knitting needles. Very $5
good. ($20-$40)

198 Antique "Repellus” raincoat cardboard advert with water damage. Poor. $10
($20-%$40)

199 Christian Dior Cotton Knit Vest. Very good. ($60-$80) $5

200 Luxowool Wool Vest, small size. Good. ($30-$60) $5

201 Women's woollen Italian skirt-suit. Colour Olive with cream trim. Tiny hole $5

in right shoulder Fair. ($20-$40)
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Three Clothing Items: Strenesse Linen Pants Suit, brown, size approx.

202 10-12; Renown Linen Jacket, black, size 8; and Country Road shirt, white, $5
size L. Good. ($40-$80)

203 Two Men's Coats: Redpoint Parka, khaki, size XL; and Daks Wool Jacket. $5
Very good. ($60-$80)

204 Women's Italian Woollen Double-breasted Coat, approx. size 10-12. Hole $5
in right shoulder. Fair. ($40-$60)

205 Women's Italian Wool Coat, size 12. Good. ($50-$80) $10

206 Two Pairs of Women's Pants: Ralph Lauren Golf Pants, approx. size 10; $5
and Gianfranco Ferre Jeans, approx. size 10. Good. ($30-$50)

207 Vintage Women's Pink Rayon Set: pyjama top and bottom and nightdress. $10
Very good. ($60-$80)
Quantity of Women's Clothing: two Jag Amoureux Skirts, size 12

208 (identical); Parachute brand Top and Pants, size S; and West German $5
Terry Towelling Lined Sport Jacket, white, some discolouration. Good.
($30-$60)

209 Two 1970s Christening Gowns. Very good. ($60-$80) $5

210 Two Maggie Shepherd Dresses. Very good. ($20-$40) $5

211 Moren Wizard Women's Woven Leather Gilet, size 44. Very good. $10
($20-$40)
Three Clothing Items: Edward Kazas Wool Blend Houndstooth Jacket,

212 size 10; Adele Palmer Herringbone Jacket, size 12; and Stretch Ribbed $10
Mock Neck Top, brown, size 12. Very good. ($20-$40)

213 Women's Woollen Jacket, mustard and black, approx. size 10. Very good. $20
($40-$80)

214 Two Vintage Coats: Rodex Woollen Coat, grey & blue, size 10-12; and $20
Canadian Lumberjack Coat, size 10-12. Good. ($50-$100)

215 Quantity of Women's Clothing: Jag Shirt, size 10; two Country Road $10
Skirts, size 12; and Esprit Pants, size 12. Very good. ($30-$60)

216 Two Champion Basketball Singlets: Rodman Bulls 91; and O'Neal $10
Orlando 32. Very good. ($25-$50)

217 Adele brand Angora Knit Coat, taupe, size S. Good. ($50-$100) $20

218 Max & Co. (Italy) Polar Fleece Pants and Vest, size M. Good. ($25-$50) $10
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219 Two Clothing Items: H&M Coat, red, Euro size 36; and Gil Bret White $10
Duster, UK size 16. Very good. ($25-$50)

220 Eccentrics '80s-style Smoking Jacket with blue velvet trim, UK size 10. $10
Very good. ($25-$50)

291 Two Edwardian Cotton Christening Gowns; and a small Woollen Top. $25
Very good. ($50-$100)

222 Vintage Men's leather jacket. Size approx. L/XL. Good. ($25-$50) $10

223 Old quality suitcase with gold lettering "G.R.J.". Leather reinforced and $10
handle (no keys). Good. ($20-$40)

224 & old quality suitcase with gold lettering "E.P. ANDREAS". Leather handle $10
(no keys). Good. ($20-$40)

295 Old quality long suitcase-style case, possibly billiard cue or similar. $25
Leather handle (no keys), 300mm x 1100mm. Good. ($50-$100)

226 Old suitcase, damaged fastener. Metal handle (no keys). Poor. ($10-$20) $1

227 Two unused peacock hand fans. Excellent. ($25-$50) $5
Two vintage handkerchiefs: 1960s German Nelo brand with foil sticker,
unused, "Better Late Than Never" in three colour design on Swiss cotton;

228 Musical-themed 1940s/50s hankie with musical couple in each corner and $10
music stave around border in Swiss cotton, has yellowing along folds but
no damage. Good. ($25-$50)

299 Mixed lot of jewellery: bangles, necklaces, earrings and brooches, plus a $10
"BEE-EMS" car key ring. Fair. ($25-$50)
Various article of vintage clothing: two cotton dresses c. 1960s, a pair of

230 long, ruched, pink nylon gloves, a pair of Italian leather sandals size 7 and $10
a piece of blue corduroy velvet fabric. Fair/good. ($25-$50)

231 Quantity of teal-coloured woollen fabric. Good. ($25-$50) $5
Collection of soft furnishing items: two lengths of vintage fabrics, one pink

232 brocade, one cotton paisley print; vintage single-bed white chennille $10
bedspread; small ivory textured cushion with zip cover; and burgundy
coloured fake fur single bed throw rug. Good. ($25-$50)

233 Vintage plush poodle with red collar. Good. ($50-$100) $25

234 Two Warringah Planning Scheme Maps. Appear to be duplicate. Some $10

hand-drawn elements. Rough around the edges, stained. Fair. ($25-$50)
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235 Book: "The Motor Manual" 18th Edition, 270pp hard cover (Temple $10
Press). Good. ($25-$50)

236 Badge Album with spare badges. Good. ($50-$100) $25

237 Quantity of Katoomba and Jenolan Caves Booklets. Very good. $40
($100-$200)

238 Album full of old commercial photos of Australian scenes. Fair. $40
($100-$200)

239 Two NRMA 1930s Road Maps: Sydney-Newcastle; and Sydney-Southern $20
Tablelands-Wollongong. Fair. ($40-$80)
Sundry Australian and British legal tender: English pound note and a box

240 of coins, mostly pre-decimal currency but also one & two cent pieces. Also $10
two identical commemorative medals, one in sheath: "Kodak Sesqui".
Fair/good. ($25-$50)

241 Three early NSW tourist guides: Yass 1920s; Bowral 1930s; and Bobbin $20
Head 1940s. Good. ($50-$100)

242 Two 1920s Royal Automobile Club NSW Travel guides. Good. ($25-$50) $10

243 Two Books: "Guide to Sydney"; and "Pearson's Road Guide - 50 Miles $20
Around Sydney". Good. ($50-$100)

244 Two Books: "Dymocks Guide to Sydney"; and "Sydney Street Directory". $20
Good. ($50-$100)

245 Tourist Guides for Various Countries, and Large Fold-out Photo Book of $10
Swiss Alps. Good. ($25-$50)

246 "The Australian Field - Commonwealth Issue" Published 5/1/1901. With $10
photos and fold-out poster. Good. ($25-$50)

247 Six early European travel guides c. 1920s-30s. Fair/good. ($25-$50) $10

248 Two early travel guides, Scotland and Wales c. 1920s-30s. Fair/good. $10
($25-$50)

249 ' Four early travel guides,"Italy for the Tourist", The Medici Series, c. 1925. $10
Fair/good. ($25-$50)

250 Three Geographical Books and Map of the USA. Good/very good. $10
($25-$50)

251 Hard cover cloth-bound Book: "The Book of the ANZAC Memorial NSW", $40

presented to C.R. Evatt, 1950. Fair/good. ($100-$200)
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Seven WWII Publications. Includes Savings Stamps card, "Friendly Fruits

252 and Vegetables" New Guinea foraging guide and others. Good. $40
($50-$100)

253 Book: "Lest we Forget That Noble and Immortal Nation...Greece" $25
(Athenian Press 1943). Good. ($50-$100)

254 Ten "Salt - Army Educational Journal” Issues. From multiple volumes. $25
Good. ($50-$100)

255 Collection of 32 cards dated 1928 "Bill Jones Weekly Sayings", published $50
by Parker Holladay Company. Good. ($100-$200)
Two "Views of Netherlands India" Sets of Sepia Lithographs: "Series

256 Tosari", nine images; and "Series Garoet, eight images. Published by $20
Kurkdjian Ltd, Sourabaya, Java. Good. ($40-$80)

257 Small packet of vintage postcards by photographer Harry Phillips of bush $25
scenes in the Blue Mountains. Good. ($100-$200)
Beautiful Art Nouveau photo and card album. Contains many empty

258 pages and a few vintage postcards from the Blue Mountains. Good. $25
($100-$200)
Fascinating collection of large photo reprints, mostly of early Sydney,

259 particularly Central Station and Railway Square construction. Also various $25
photos of Blue Mountains railway stations early last century and beyond,
as well as sundry postcards and photos. Good. ($30-$60)

260 Collection of old wooden rulers: seven straight rulers and a right-angle $5
square rule. Circa 1960s. Fair. ($10-$20)
"The Triumph Portfolio of Flying", a vintage four section fold-out

261 publication, containing eight fold-down photographic panoramas. Good. $20
($25-$50)

262 Large collection of Victorian postcards and greeting cards, many from the $30
Blue Mountains. ($50-$100)

263 Collection of over one hundred vintage birthday and Christmas greeting $15
cards and postcards. Good. ($20-$40)

264 Two Issues of "Way About Sydney", 1923 (first edition) and 1931. Good. $25
($50-$100)

265 Two 1890 Cyclists' Touring Guides. Poor/fair. ($50-$100) $25

266 Two Department of Mines Prospector's Guides: Victoria 1936 and NSW $20
1966. Good. ($30-$60)
Two Pearson's Road Guides: "Profile Road Map of NSW for Cyclists and

267 Motorists", ca 1910s/20s; and "50 Miles around Sydney", 1930. Good. $25
($50-$100)

268 Two Books: "Sydney Visitors' Guide" 1926; and "Sydney Street Directory" $25

ca 1920s/30s. Good. ($50-$100)
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269

Two Pearson's Road Guides: "Profile Road Map of NSW for Cyclists and
Motorists", ca 1910s/20s; and Road Guide "50 Miles around Sydney",
1930. Good. ($50-$100)

$25

270

Three 1920s NSW Road booklets: "NSW Road Tours"; "NSW Motorists'
Road Guide"; and "Evening News Motorists' Guide NSW". Fair.
($50-$100)

$25

271

Framed Humorous Print: "Kentucky Freud Chicken", 250mm x 350mm.
Very good. ($10-$20)

$5

272

Quantity of Blue Mountains and Jenolan Caves Tourist Booklets. Very
good. ($50-$100)

$25

273

Large collection of Victorian postcards, religious and greeting cards, in old
album. Good. ($20-$40)

$10

274

Rare collection of WWI Australian Services publications. Good.
($100-$200)

$50

275

Huge collection of Viotorian postcards and greeting cards, many are blank
and some pristine. Good. ($30-$60)

$20

276

Three very special and rare vintage card collections: set of childrens' age
1 to 9 birthday cards, all unused and pristine; souvenir holiday greeting
dropdown concertina card with humourous 1960s colour graphics; and
souvenir Katoomba-Leura holiday greeting dropdown concertina card with
humourous 1920s black and white graphics, has been used as a
lettergram. Very good. ($30-$60)

$20

277

Book: "Wonders of the World". Missing cover, includes many subjects and
on each page stickers are placed. Plus souvenir wooden dagger letter
opener with indigenous design carved on blade and decorative woven
handle. Fair/good. ($20-$40)

$10

278

Huge collection of vintage Blue Mountains postcards circa 1910. Good.
($150-$250)

$80

279

Huge collection of vintage Blue Mountains and Jenolan postcards circa
1960s/70s. Good. ($100-$200)

$50

280

Interesting collection of items: eight packets of cigarette cards from the
Victorian era in old chocolate box; plus a tin box with old paint scraper and
blade. Fair/good. ($50-$100)

$25

281

Quantity of Australian Tourist Booklets. Good/very good. ($30-$60)

$10

282

Little Golden Book: "The Legend of the Three Sisters", Victor Barnes,
illustrated by Hal English (1972). Very good. ($30-$60)

$10

283

Two 1920s Sydney Road Guides: "The Sydney Evening News Motorist's
Companion”; and "Sectional Maps and Road Guide to 50 Miles Around
Sydney". Good. ($40-$80)

$20

284

Photograph Album containing old photos of Katoomba area. Good.
($80-$160)

$40
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Old Album "100 Views Sydney Descriptive and lllustrative and Country
285 Scenes in New South Wales", containing commercial photos. Good. $10
($20-$40)
286 Collection of Australian badges, some very rare from various eras and $50
iconic historical events. Good/very good. ($100-$200)
287 Gough Whitlam Constitutional Crisis Signed Print. Wooden frame, 520mm $50
x 520mm. Excellent. ($100-$200)
288 Assorted Postcards, Australian & International. Album very worn, some $25
loose. Fair/good. ($50-$100)
289 Two Harry Houdini Items: Accoutrements Houdini Action Figure; and Book $25
"Harry Houdini: A photographic story of a life". Excellent. ($50-$100)
Four polyester Flags: Australia, 1500mm x 900mm; USA, 1800mm x
290 | 900mm; Union Jack, 1500mm x 900mm; and Bavaria, 1500m x 900mm. $10
Excellent. ($25-$50)
2000 Sydney Olympics Collectables: "Millie" Platypus Soft Toy, new; Set
291 of 3 Plastic Figurines, new in bag; Mini Soccer Ball, some mildew; Sydney $15
4 2000 OlympicClub Pin. Also includes 1984 LA Olympics Postcard. Very
| good/excellent. ($25-$50)
Assorted Old Knick-Knacks and Books: Old photograph of child, printed at
292 "D. Bernard Art Gallery, Sydney"; four Souvenir Books; Old Keys; Shoe $15
Studs and other hardware. Good. ($25-$50)
Three Slip-In Albums: two NCL PR-7605 Albums, 16 page, each fits six
293 4"x6" prints, as new; and Paper Money Album, some mildew, damaged $5
binding clip, fair. ($10-$20)
294 Fourteen Women's Magazines from the 1940s to 196's: thirteen $20
"Woman's Mirror" and one "New Idea". Fair/good. ($50-$100)
205 Six "Night and Day" Humour/Social Commentary Magazines, from 1937. $10
Good. ($50-$100)
296 Six American and Australian Pictorial Magazines. Good. ($25-$50) $5
297 Three American Magazines: "Psychology"; "The College Widow"; and $5
"College Humor". Fair/good. ($25-$50)
298 Forty-Five "Man" Magazines, from the 1950s. Fair/good. ($25-$50) $5
299 Box of 1990s Fashion Magazines. Good. ($25-$50) $5
300 Box of "Private Eye" Magazines. Fair/good. ($25-$50) $5
301 Box of "Private Eye" Magazines. Fair/good. ($25-$50) $5
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302 Box of 2007 "Private Eye" Issues. Good. ($25-$50) $5
303 Twenty-two Pymble Presbyterian Ladies' College Ex-Students' Union $5
Magazines. Fair/good. ($25-$50)

304 Ten copies of "Connoisseur" Magazine 1970s editions, plus folder. Good. $5
($25-%$50)

305 Two editions of "Mad" Magazine, one a smalller glossy softcover. Large $5
one has torn back page. Good. ($25-$50)
Six rare magazines mostly from the 1930s: two "Film Fun", January 1934

306 & June 1933; "College Humor", February 1936; "Satire" Movie Magazine, $10
January 1936; "The Modern Psychologist" July 1937; and "Harper's"
Magazine, June 1940. Good. ($25-$50)

307 Two Boxes of "National Lampoon" Magazines. Fair/good. ($25-$50) $5

308 Vintage edition of "Better Homes and Gardens" Magazine, February 1961. $5
Good. ($10-$20)

309 The Windsor Magazine Vol. 24 #138, June 1906. Good. ($10-$20) $5

310 Various 1880s to early 1900s Publications: Auckland Weekly, Gustave $5
Doré Bible Issues, other AU/NZ Pictorial Publications. Poor/fair. ($25-$50)

311 Quantity of "The New Yorker" & "The Oldie" Magazines. Good/very good. $5
($25-$50)

312 Assorted Motoring & Engineering Publications. Fair. ($25-$50) $10

313 Framed Watercolour Print of Stephenson’s Rocket, 360mm x 320mm. $50

el g Very good. ($150-$250)

314 Framed Print "The Railway Station", by Francis Holl, depicting 1800s $40
Paddington Station. Good/very good. ($100-$150)
Three NSWGR Compartment Lamp Covers with Insignia; and a Bubbler

315 Spout. One cover missing part with insignia, casting faults on covers. $10
Fair/good. ($20-$40)

316 Book: "Find Out About Trains and Railways", Bill Gunston, hard cover $5
(1977). Good/very good. ($15-$30)

317 Hardcover volume "The Railways of New South Wales 1855-1955" Good. $10
($20-%$40)

318 A pair of leather railway despatch bags with brass inserts, one marked $10

"TCS LITHGOW" and one marked "Brisbane RDH". Good. ($20-$40)
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319 Oversized teapot, "Made in Melbourne" on base, "NSW Railways $20
Refreshment Rooms" on front. Missing knob. Fair/good. ($30-$60)

320 Box of vintage NSWTD ticket punches, most with surface rust. Fair/good. $10
($20-%$40)

321 Box of vintage NSWTD ticket punches, most with surface rust. Fair/good. $10
($20-%$40)

392 Box of vintage NSWTD ticket punches, most with surface rust. Fair/good. $10
($20-$40)

323 Box of vintage NSWTD ticket punches, most with surface rust. Fair/good. $10
($20-$40)

324 Box of vintage NSWTD ticket punches, most with surface rust and one $10
wood and metal stamp "120". ($20-$40)

305 Detecto Vintage Weighing Scales. Cast iron construction, flaking paint, $15
rusty dial. ($25-$50)

326 Box of vintage NSWTD ticket punches, most with surface rust. ($20-$40) $10

327 Box of wooden railway sand casting patterns. Fair/good. ($25-$50) $5
Collection of mostly vintage Australian Railway literature and some very

328 rare collectible items. Includes books, Lithgow Zig Zag items, timetables, $25
"Countrylink X 2000" ruler, other bits and pieces. Good. ($50-$100)

329 Wooden llluminated Display Box, with rollers for scrolling banner. Without $10
light. Fair. ($80-$160)
Box of sundry vintage Railways of NSW items including publications, train

330 key, ticket snapper and various historical postcards of Central Station. $25
Good. ($50-$100)

331 Three small publications from NSW Railways (various decades). Good. $10
($25-%$50)

332 Quantity of railway brass plate badges: "MADE AT PER WAY SHOPS $25
BATHURST". Fair/good. ($50-$100)

333 "For Better Travelling" Railway By-Law Sign. With children's ballpoint pen $25
graffiti, grimy, worn. Fair. ($50-$100)
Three items relating to railways and travel: "Transports of Delight"
collection of five minted stamps of classic toys (British); selection of five

334 . - . ; i $20
small tin advertising signs for model railway setups; and unopened
"Railway Posters Giftwrap and Tags". Very good. ($50-$100)

335 Four Hats: three Australian Railways Caps and a Beret. Good. ($50-$100) $25
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Two "Leuralla Gardens" Arrow-Shaped metal Signs, length 570mm. Some

rust and blistered paint. ($40-$60)

$20

337

Three NSW Railway Station metal Signs: "To Platform's 2 & 3", 610mm X
310mm); "3" Platform Sign, 360mm x 410mm); and "Gate No. 4", 310mm
x 310mm). All have flaking paint. Fair. ($50-$100)

$30

338

. Information Sign from Side of Freight Car "NOIX". Much information blank,
{ extensively flaked paint, rust on areas with paint loss. 12200mm x 300mm.

Fair. ($20-$40)

$10

339

I~ Bookine  |f
OFFICE

Two Wooden NSW Railway Signs: "Booking Office” and "Exit Sign" with
arrow. Paint flaking from exit sign. Fair/good. ($25-$50)

$20

340
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M

"Toy and Rail Museum" Tourist Road sign, brown retroreflective paint,
wooden. Chipped corner. 830mm x 600mm. Good. ($25-$50)

$10

341

"Toy and Rail Museum" Tourist Road sign, brown retroreflective paint,
plastic. 830mm x 600mm. With graffiti. Very good. ($25-$50)

$10

342

"The Termo" Albury Hotel metal advertisement sign, hand-painted,
1200mm x 650mm. Hotel exploded in 2005 arson. Some scratches. Very
good. ($25-$50)

$10

343

Two Railway Signs: 55km/h Speed Sign, length 630mm; and "S 8-46"
Sign, length 760mm. Cracked and faded paint. Fair/good. ($50-$100)

$25

344

s s |
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Railway "Clearance" Sign, for the end of a "Caution" section of track,
aluminium, height 1620mm. Well worn. Good. ($25-$50)

$10

345

| o
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Heavy plate of brass, maybe from ticket collection booth, 550mm x
430mm. Some trim missing, some corrosion. Good. ($50-$100)

$25

346

Four "Toy and Rail Museum" green metal Signs. Includes one genuine
street sign, 900mm) two smaller rusty signs, and one small pressed metal
sign. Fair/good. ($30-$60)

$20

347

Three "Toy and Rail Museum" green metal Signs, rusty. Also includes one

" "Press to Start Trains" sign for model railway layout. Fair/good. ($30-$60)

$20

348

Two Public Transit Signs: Luggage Storage Information Sign, 1420mm x
380mm), very rusty; and Token purchase information Sign, 350mm X
400mm, maybe from ferry wharf, a bit rusty, needs a clean. Fair/good.
($30-$60)

$20

349

Railway "FOULING" sign on wooden post. Height 970mm. Very good.
($30-$60)

$20

350

Four Wooden Railings with Brass Ends for Wall Mounting. 890mm long,
need a clean and paint. Fair. ($50-$100)

$25

351

Five assorted semaphore blades of different types. Also includes red
piece of metal. One large blade with intact lenses and mount, another
smaller blade also has mount. Fair/good. ($300-$600)

$250

352

Assorted metal items: two "The Briton" Soft Close Governors for Hinged
Doors; Small Pry Bar; unknown metal object; 720mm Small Chain. All
items tarnished or rusty. Fair. ($50-$100)

$25
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353

Two metal shelf brackets, painted yellow, 600mm x 460mm. Some rust,
both have sections cut off ends. Fair. ($20-$40)

$10

354

Four Railway lantern housings and one burner: two Small Lanterns, very

! rusty, damaged, painted black, missing lenses; Large Ornate Brass

Lantern, missing windows; Rotating Square Switch Point Lantern, red and

- green; and Burner, rusty but appears complete. Poor/fair. ($100-$200)

$50

355

Multiple NSW Train Station Lamps: Single Lamp Post, complete; Double
Lamp Head Only; Single Lamp Post, without base; and Base. Heavy
metal construction, with shades. Fair/good. ($1500-$2500)

$1,000

356

Three Leuralla Signs: Large Amphitheatre Sign, 1220mm x 910mm;
Amphitheatre Sign, 750mm x 520mm); and Devonshire Tea Sign, 910mm
X 610mm). All weathered. Fair/good. ($50-$100)

$25

357

Large Parcel Wagon, lettered "Return to Parcel Agent Central”, wooden,
painted dark green. Base quite rotten, but intact. Poor/fair. ($300-$600)

$250

358

Two Metal Lattice Gates from Museum Station. Ornate, extremely heavy
construction. Fair. ($500-$1000)

$400

359

Quantity of mostly NSW Railway Documents: NSWR/PTC Publications;
Lantern & Signal Schematics; 1970s Sydney Rail Freight Item Damage
Logs; late 1800s Department of Lands Historical Photograph; and
Turramurra Station Historical Photo. Good/very good. ($100-$200)

$50

360

Two Railway Books: "The Railway Guide of NSW Third Edition"; and
"Weekly Notices 1931". Both hard cover. Fair/good. ($50-$100)

$25

361

Three NSW Transport Posters: two 2009 Cityrail Network; and Nightride
Bus Network. Good. ($50-$100)

$25

362

Brass light fitting with ceiling rose. Good. ($25-$50)

$10

363

Very old Brockoff's Biscuit tin. Poor. ($10-$20)

$5

364

Twelve Cast Aluminium Luggage Rack Brackets stamped "NSWTD".
Good. ($200-$300)

$150

365

Titan toolbox containing corded hammer drill and extension cord, plus
small Black & Decker battery-operated ratchet. Good. ($25-$50)

$10

366

Eight Bridge Architecture Drawings. International bridges of different
construction techniques. Very good. ($50-$100)

$25

367

Assorted Australian Railway Historical Material: ninety-four issues of "The
Australian Railway Historical Society",1950-57; State Rail 140 Years
Commemorative Coin; "1855-1996" Foldout Poster; two "1855-1995"
Leaflets; 1990 Photograph of Lawson Station, taken with Stationmaster;
"Railway Centenary 1867-1967 Shire of Mittagong Souvenir Book"; and
"Tourism NSW Co-operative Marketing" industry marketing oportunities
book. Ranging from good to excellent. ($25-$50)

$10

368

Two Railway Books: "The Pictorial Treasury of Classic Steam Trains"; and
"Red Express". Large format. Very good. ($50-$100)

$25
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Nine Railway Books: "Railway Planning and Making"; "The Permanent
Way"; "Britain's Big Four"; "Danger Ahead"; "When Steam was King";

369 "Great Railway Stations of Europe"; "Steam and Diesel Locomotive Trains $50
in Action Around the World"; and "The Pioneer Years Railways". Very
good. ($100-$150)
370 Box of mostly Australian Railway Books. Good/very good. ($40-$80) $20
371 " Collection of Old Tools and various pieces of Hardware. Fair. ($40-$80) $20
372 Framed Set of British Train Game Cards. Very good. ($15-$30) $10
373 Quantity of metal Figures, Fences, Dovecotes, and other accessories. $10
Fair/good. ($40-$80)
374 Osram Set of Christmas Lights. Untested, good in good box. ($40-$80) $10
375 Six "The Wizard of Oz" small plastic clockwork Toys. Excellent. ($50-$90) $5
Five "Noddy" Items: Ertl diecast "Noddy in his Car"; 10-piece puzzle; small
376 framed print of Noddy in his car; "Noddy's Bendy Buggy" foam toy; and $25
Noddy & Big Ears home-made pillow case. Ranging from good to
excellent. ($50-$100)
Twenty-three King and Country US Navy metal figures: USN 001; USN
377 002; USN 003; USN 004; USN 005; four USN 006; four USN 007; five $25
USN 008. All boxed. Excellent. ($50-$100)
378 Marklin O-gauge tinplate Mainline Station with Clock Tower. Some small $600
areas of paint loss, a few small spots of rust. Very good. ($1000-$2000)
Quantity of "Noddy" Iltems. Includes jigsaw puzzles (some incomplete);
379 VHS videos; Ertl diecast aeroplane; Mayco Noddy car; and perpetual $10
calendar. Ranging from good to excellent. ($50-$100)
380 Marklin O-gauge tinplate Station Building "Durchgang". Some rust on roof $250
and base. Good. ($600-$900)
Two tinplate Vehicles: Japanese clockwork Chrysler Airflow Sedan, poor;
381 Q«% and DB Bus, good/very good. ($10-$20) $5
382 Meccano G9518 motorised Crane Set. Complete with instructions. As new $25
sealed in very good box. ($80-$120)
Hornby OO-gauge Harry Potter and the Philosopher's Stone Train Set.
383 Includes locomotive, two coaches, station halt, oval of track, illustrated $100
mat, power transformer & controller. Untested, very good/excellent.
($150-$250)
384 Meccano No. 2 Aeroplane Constructor Set. Incomplete but contains some $10

rare parts and instructions. Good in fair box. ($40-$60)
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Two Vehicles: Tootsietoy cast aluminium Mercedes 300-SL, missing one

385 door; and tinplate & plastic battery-operated Navy Fighter Jet F-14A, $10
missing one wheel. Fair/good. ($30-$60)

386 Two Children's Games: Galt wooden "Pop-Up Toy"; and Primeline "Small $10
Fishing" Game. Good. ($30-$60)

387 Two "Star Wars" Spin Pops: Qui-Gon Jinn and Darth Maul. As new on $10
sealed cards. ($30-$50)

388 Two Paya Posters. Fair. ($15-$30) $5

389 Clover tinplate Fire Engine. Good. ($30-$60) $10

390 Mounted "Noddy" Print by Beek, "Noddy made the little dolls stand in a $30
ring and he counted them". Very good. ($50-$100)

391 Quantity of small Aircraft: two Matchbox Skybusters, boxed; and Set of $20
four 1:600 scale Lufthansa Aircraft. Good. ($30-$60)

392 Quantity of modern "Noddy" Iltems: large cloth puppet; pencil case; scrap $10
book; and tote bag. Good. ($15-$30)

393 Quantity of "Noddy" Iltems: six plush toys, excellent; and a "Car Game" $15
EMPTY box, fair. ($50-$100)
Bassett-Lowke 1-gauge 3-rail LNER 2-6-0 Locomotive & Tender No. 33,
green. Some crazing to paintwork on cab roof, paint loss and a dent in

394 ; : " S $750
steam dome, slight paint loss elsewhere, one railing post missing at front
of boiler. Untested, very good. ($1000-$1500)

395 Children's Rug Depicting Toys, 112cm x 156cm. Unravelling along long $5
sides. Fair/good. ($10-$20)

396 "Harry Potter" Malfoy Figure. As new on sealed card. ($30-$60) $10

397 Large box of sundry British diecast cars, various brands, some boxed. $20
Fair/good. ($30-$60)

398 Box of model planes of various types. Fair/good. ($15-$30) $10

399 @ Marklin small shop sign 400mm x 55mm, metal and cardboard. Fair/good. $20
($40-$80)

400 Four Hornby Brochures. Good. ($20-$40) $10

201 Two Vintage Board Games: Milton Bradley "Candyland" and Waddington $10

"Spy Ring". Both slightly mildewed but serviceable. Fair. ($20-$40)

Hidden Treasures of Leuralla Day 3 19th May 2024 Page 24 of 51




Lot No. Description Starts at
Large box of boxes of various sizes including foam inserts for collector's
402 soldiers, mainly Durbar. One box contains row of trees on base. Excellent. $10
($20-$40)
2 Selection of Toys: three "Count Duckula" Figures, as new on sealed
403 | cards; two "Star Wars" Figures, as new on sealed cards; and Japanese $10
8 tinplate friction-operated Jet Gun, good. ($20-$40)
204 Three Old Toys: flocked Dog; Australian Cherub brand plastic Baby Doll; $10
and tinplate & fabric clockwork Duck. Fair. ($15-$30)
205 Quantity of "Noddy" Iltems. Includes books, jigsaw puzzles, Fuzzy-Felt set, $10
and dolls. Good. ($30-$60)
406 Quantity of "Alice In Wonderland" Items. Very good. ($30-$60) $10
Piece of vintage rayon fabric, 87cm x 55cm, featuring Noddy and his
407 | friends. Hemmed on both long sides and slightly faded commensurate $10
1 with its years. Fair. ($30-$60)
408 Quantity of "Alice in Wonderland" Items. Includes teapot, tea set, fridge $10
magnets, badges, felt toys, book, and empty tin. Excellent. ($30-$60)
409 A collection of Pokemon items including a watch, figurines and collector $10
cards. Fair/good. ($30-$60)
410 Sundry model train related items. Poor. ($30-$60) $10
211 Box of sundry old toys and toy parts, as well as some empty boxes and $10
incomplete collections. Poor/fair. ($30-$60)
412 Quantity of Noddy books by Enid Blyton, from various eras. Plus a 1997 $30
Sotheby's catalogue. Good. ($50-$100)
Selection of fireside era games: Tiddlywinks, incomplete; Dominoes;
413 Seaside Fun jigsaw; Humming Top; and 1929 "Punch" Calendar. Fair. $10
($20-%$40)
Assorted Games and Learning Toys. Includes Waddington's "Go",
414 Backgammon, Monopoly, mathematics learning cards, Happy Families, $10
dice, counters, and yo-yo. Ranging from poor to very good. ($20-$40)
Clal TR |
415 LT TS Set of forty-two Batman Collectors' Cards from Weeties Packets, in plastic $100
yn-m!r_\fg collector sleeves dated 1966. Excellent. ($150-$250)
416 Gakken Electronic Project Kit "MY KIT-150" (1950s), in wooden box. Very $25
good. ($40-$80)
417 Toy Biz "Spiderman" Articulated Figure (2001). Height 280mm. Very $10
good. ($20-$40)
418 "Spidernam" Articulated Figure, height 160mm, with cord attached to an $10

Inca-style eagle. Very good. ($20-$40)
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Children's Tricycle with Metal Frame and Wheels. Height 550mm.

419 Overpainted red, pedals and tyres cracked, surface rust and rickety $10
handlebars. Fair. ($20-$40)

420 "Popeye" Print from MoMA, in hard plastic sleeve. ($20-$40) $10

421 Model Train Sheds, in various pieces. Fair/good. ($10-$20) $5

492 "Teenage Mutant Ninja Turtles" Figure "Krang's Android Body". Height $25
300mm. Boxed as new. ($50-$100)

423 "Teenage Mutant Ninja Turtles" Figure "General Traag". Height 110mm. $25
As new on sealed card. ($50-$100)
DC Comics Classic Animation Maquette Series "Catwoman" Figure in

424 cold-cast porcelain (1992). Height 250mm. In original box. Excellent. $25
($50-$100)

495 Dino Riders Ice Age Sabre-tooth Tiger and Cro-Magnon Caveman $50
Figures. Boxed as new. ($100-$200)

496 m ACE Trains O-gauge 3-rail Locomotive & Tender "Mallard" No. 4468, $500
blue. Untested, very good. ($750-$1250)

427 Box of sundry toy and model train items. Poor/fair. ($40-$80) $20

498 Sundry collection of miniature people and figures of varying scale. Fair. $25
($50-$100)

429 Six West German Children's Hollow Wooden Blocks with lllustrations. $10
Good. ($25-$50)

430 Paladone Products UK clockwork Mother-in-Law, boxed. Excellent. $5
($10-$20)

431 Sinsei battery-operated Honda mototrbike. Length 270mm. Very good. $10
($15-$30)

432 Shelta Chilld's Umbrella, with dinosaur handle and designs on cover. Very $5
good. ($10-$20)

433 /% Mini Labs Science Kits Crystal Radio Set, boxed. Good. ($10-$20) $5

N
434 $25
435 $25

Hidden Treasures of Leuralla Day 3 19th May 2024 Page 26 of 51




Lot No. Description Starts at
436 Dinky Rolls Royce Phantom. Good. ($50-$100) $25
437 Four 1-gauge tinplate Semaphore Signals. Fair. ($200-$400) $150
438 $25
439 Box of remote-control toys and figures. Fair. ($25-$50) $10
440 Two plastic toys: Kenner Outlaw "Venom" Oil Tanker, boxed; and Hasbro $10
Armed Racing Car. Fair. ($25-$50)

241 Quantity of "Doctor Who" Toys: Dalek Radio Controller; Doctor Figure; $5
and empty boxes. Good. ($10-$20)

442 Victory plywood children's jigsaw puzzle. Complete, in box. Good. $10
($25-%$50)

443 Gunther Twinny plastic Biplane. Very good in fair original packaging. $5
($10-%20)
Bachmann OO-gauge Harry Potter and the Philosopher's Stone Train Set.

444 Includes locomotive, three coaches, platform building, and oval of track. In $200
original box. Untested, very good/excellent. ($250-$350)

445 Framed Sign "Doll and Toy Club". Excellent. ($30-$60) $10

446 Two Russian 1:43 scale diecast Cars. Very good in fair boxes. ($50-$100) $30

447 Quantity of "Harry Potter" Figures, Accessories, and other items. Very $25
good/excellent. ($50-$100)

448 Quantity of diecast & plastic Aircraft, of various types and sizes; and a $10
Metcon Airport Play Mat. Ranging from fair to excellent. ($50-$100)

449 Japanese tinplate US Air Force FG-761. Length 400mm. Missing wheels. $5
Fair. ($10-$20)
Huge tray of collectible plastic character figures from many Disney

450 childrens' movies, as well as various animal figures. Very good. $25
($50-$100)
Quantity of Medieval Ornaments: ceramic frieze depicting battle, broken in

451 two; and three bas-relief figures: Henry VIII, Mary Queen of Scots, and $25
Queen Elizabeth I, good. ($50-$100)

452 Large Meccano Crane, approx. 600mm x 800mm. Appears complete, $100

gantry moves and rope winds. Fair/good. ($150-$250)
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453 Six Maxwell "Flags of the World", metal, on stands. Good. ($10-$20) $5
454 Quantity of Rupert the Bear items, postcards and stickers. Excellent. $5

($10-%$20)
455 Box of sundry small toys: four children's books, Disney collector cards, a $10
Harry Potter tote bag, and "101 Dalmatians” backpack. Good. ($20-$40)
456 Box of sundry old-fashioned toys, some broken. Fair. ($10-$20) $5
. Fay Quantity of mostly "Action Man" Items. Includes Special Operations Kit
457 gg with accessories, Special Mission Pod, Intelligence Manual, Air Vest, rifles $10
3o 8 andrack, winch, grenade, medal and knife, plus "Incredible Hulk” 200mm
Q@ 4 articulated figure and a plastic shark. Good. ($20-$40)
458 o s Set of fifteen British Army Riflemen metalo Figures, made to order for $25
Clive Evatt. Good. ($50-$100)
459 Set of eight Australian Army metal Figures: seven soldiers with gas masks $25
- and a mounted officer. Made to order for Clive Evatt. Good. ($50-$100)
460 Assorted James Bond Memorabilia & Media. Includes posters, collectable $10
cards, pamphlets, and VHS video. Good/very good. ($15-$30)
Assorted James Bond Games & Media. Includes board games, puzzle,
461 book, Smirnoff promotional flags, and VHS video. Ranging from poor to $15
very good. ($30-$60)
462 Quantity of old coloured blocks, and a number jigsaw puzzle. Fair. $5
($15-$30)
463 Small clockwork drum-playing robot. Height 200mm. In box. Very good. $5
($15-%$30)
464 Blue plastic "Give-A-Show" child's battery-operated Slide Projector $10
(1960s). Includes one slide. Good. ($20-$40)
"Lovely Organ" Child's wooden Pedal Organ. Functional with intact
465 bellows and all keys. Left "5" and right "3" don't work. Folds compact, $10
however struts to hold open are missing. Some areas of plywood
damaged. Good. ($20-$40)
466 Two British diecast Military Ambulances. Poor. ($50-$100) $40
Assorted James Bond Collectables. Includes board games, "For Your
467 Eyes Only" Imperial War Museum Exhibition book and pamphlets, three $25
Corgi models,a dn empty Corgi boxes. Fair/good. ($50-$100)
468 "| Collection of sundry military metal figures and three Corgi tanks. Fair. $20
. ($40-$80)
469 Box of Assorted Meccano. Rusty. Poor/fair. ($20-$40) $10
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470

Box of assorted plastic Figurines and Toys. Good. ($30-$60)

$20

471

Eight "Tintin" Books: three from 1950s; four from 1970s; and "Tintin &
Snowy Album 1", 2005. All hard cover. Excellent. ($50-$100)

$40

472

Assorted Lego pieces and other knick-knacks. Lego includes spaceship
minifigures, parts from a police boat, and various other pieces. Good.
($25-$50)

$10

473

Assorted Toy Trucks, Cars and some other Toys. Large truck is Nylint,
multiple others are Tonka. Fair. ($50-$100)

$25

474

Scratch-built wooden Shopfront Display, 480mm x 230mm, with internal
lamp. Figure and shop's wares loose inside shop. Many facade planks
missing, missing front window. Good. ($50-$100)

$25

475

Wooden Shopfront Display, with hessian fabric roof. Good. ($50-$100)

$25

476

Scratch-built wooden Shopfront Display, 510mm x 480mm, with internal
lamp.. Cracked front window & damaged front fascia and corrugated
cardboard roof. Bird droppings on roof. Fair. ($50-$100)

$25

477

Cyclops steel Children's Wagon, red. Much chipped paint, handle and
front axle loose, can be repaired easily. Good. ($30-$60)

$20

478

Five Ertl DC Comics Super Heroes Figures with miniature comic cover

prints: "Batman"; "Robin"; "Joker"; "Penguin”; "Batman” (alternate pose
and comic cover). Sealed blister packs, Joker's card has cellotape on it.
Excellent. ($100-$200)

$50

479

Dino-Riders 9145 1:24 scale Ice Age Wooly Mammoth with "Grom"
Neanderthal Caveman and Full Battle Accessories. As new in very good
box. ($100-$200)

$50

480

Two "Batman" Figures: "Batman" Fully Poseable Action Figure; and "Bob
the Goon" Small Action Figure with Power Kick. Very good/excellent.
($50-$100)

$40

481

Kenner "The Dark Knight Collection" 63140 Sky Escape Joker Action
Figure with Copter Pack. Excellent. ($50-$100)

$25

482

Five Toy Biz DC Comics Super Heroes Action Figures: "The Riddler"; "Mr.
Freeze"; "Robin"; "The Penguin®; and "Wonder Woman". Excellent.
($100-$200)

$80

483

Seven "Teenage Mutant Ninja Turtles" Figures: five on large cards; two on
small cards. Excellent. ($100-$200)

$80

484

Seven "Teenage Mutant Ninja Turtles" Figures: five on large cards; two on
small cards. Excellent. ($100-$200)

$80

485

Book: "Timeless Toys and the Playmakers Who Created Them", Tim
Walsh, hard cover. Good. ($30-$60)

$20

486

Book: "Pressland's Great Book of Tin Toys", David Pressland, hard cover
(1995). Limited edition No. 253 of 2000, signed by the author. As new.
($150-$200)

$100
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487 Quantity of Toy Publications. Includes hard cover book "Mechanical $5
Toys", and various catalogues and pamphlets. Very good. ($20-$40)
Three Collector Price Guides: "Miller's Antiques Price Guide"; "Phillips

488 Guide to Tomorrow's Antiques"; and "The Lyle Price Guide to Printed $5
Collectibles". Good/very good. ($15-$30)

489 Book Set: "The Tin Toy Museum" Parts 1, 2 & 3, Toyoji Takayama, hard $50
cover. Very good. ($100-$200)

490 Book: "Marklin: Great Toys 1895-1914", Gilles Herve, hard cover (1983). $25
Excellent. ($50-$90)
Britains Set of four Figures with Book "The Great Book of Britains" by

491 James Opie. Limited edition No. 2121 of 2500, signed by the author. Very $100
good in very good box. ($150-$200)

492 . Four Early 20th Century Hobby and Collecting Books. Fair/good. $25

1 ($50-$100)

493 e | T\ Toy Collecting Books: "A Century of Model Trains"; and "Great Book $150
of Tin Toys". Both hard cover. Very good. ($250-$350)

494 . I Three Books: "The Trains on Avenue De Rumine; "The Great Book of $60
Hollow-Cast Figures"; and Elettren Booklet. Very good. ($100-$150)
Four Toy Collecting Books: "Collecting Toys for Fun and Profit"; "The

495 Universal Toy Catalog 1924-1926"; "The Encyclopedia of Toys"; and "The $25
Collector's Encyclopedia of Metal Toys". good. ($40-$80)

196 Two Railway Books: "Railway Relics and Regalia"; and "Collecting $25
Railway Antiques”. Good. ($50-$100)
Quantity of Toy Collector Publications. Includes "German Toys" hard

497 cover book; and various "Collectorholics" magazines. Very good. $25
($50-$100)

498 Framed Photograph of Child Playing with O-gauge Trains (1925), 490mm $25
x 370mm. Very good. ($30-$60)

499 Book: "The Book of Penny Toys", David Pressland, hard cover (1991). $25
Good. ($30-$60)

500 Two Toy Books: "Collecting Tin Toys"; and "Post-War Tin Toys". Both $25
Jack Tempest, hard cover. Very good. ($30-$60)

501 Mixed Lot: two "The London Toy and Model Museum" Booklets; and $15
Maxwell Toys box of six metal Stand Flags. Very good. ($30-$60)
Three Books: "Toy Cars"; "Hornby Companion Series Vol. 5"; and

502 "Collectible Model Trains"; plus Hornby Playing Card Games Set, in tin $50
box. Very good. ($100-$200)

503 Book Set: "Railways Wonders of the World" Volumes 1 and 2, hard cover, $15

fair/good; plus two modern repro railway signs, excellent. ($20-$40)
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504 Book: "Schuco", Rudger Huber, hard cover. Very good. ($50-$100) $25
505 Book Set: "Greenberg's Guide to Lionel Trains 1901-1942", Volumes | & Il $25
(1988). Both hard cover. Very good. ($50-$100)

506 Two Books: "The Hornby Book of Trains 1930-31"; and"Marklin Handbook $25
of Better Toys - Trains and Train Sets". Fair/good. ($50-$100)

507 Hornby Companion Series Volume 3 "Hornby Dublo Trains" plus Volume $60
3a "Hornby Dublo Compendium”. Good. ($100-$150)

508 Book: "Waterline Ship Models Bassett-Lowke", Derek Head. Good. $30
($50-$100)

s Three Toy Books: "J.Chein & Co: A Collector's Guide to an American

509 Toymaker; "Collecting Tin Toys"; and "An International Survey of Rocking $50
Horse Manufacture". Good. ($100-$150)

510 Various Ship Publications, Including P&O "Pups" Menus. Good/very good. $25
($50-$100)

511 Book: "The Story of American Toys", Richard O'Brien (New Cavendish $25
1990). Very good. ($50-$100)

512 Two Mattel Barbie Dolls: 14960 "Barbie as Little Bo Peep"; and 18080 $40
"Prince Ken". Excellent in very good boxes. ($80-$120)

513 Mattel B8955 "45th Anniversary Fashion Model Collection" Barbie Doll $50
(2003). Excellent in very good box. ($100-$150)

514 Quantity of Barbie items. Includes collector carrds, postcards, eyeshadow, $20
and books. Good. ($40-$60)

9 Six Bandai Adventure Dolls "Sailor Moon" Series Dolls: "Sailor Moon",
515 A& "Queen Beryl", "Sailor Venus", "Sailor Jupiter”, "Sailor Mars", and "Sailor $25
& Mercury". Boxed as new. ($50-$100)

516 Book: "Action Man 1966-1984", Frances Baird, soft cover. Good. $25
($50-$100)
Two Action Figure items: Hasbro "Action Man Sahara Mission" Accessory

517 Set; and Barbie and Ken "Star Trek" 30th Anniversary collector timepiece. $20
As new. ($50-$100)

518 Four Barbie items: two Advent Calendars; Looseleaf Folder; and "Rappin' $10
Rockin' Barbie Dress". Good. ($25-$50)

519 Four Steiff "Wind in the Willows" Plush Figures: Mole, Toad, Badger and $100
Ratty. Height of each 260mm. Excellent. ($150-$250)

o = [ Three Books: "Treasury of Kathe Kruse Dolls Album 3", Lydia Richter
520 e N (1984); "The Collector's Book of Dolls", Brenda Gerwat-Clark (1987); and $40
by "The Collector's Encyclopaedia of Dolls",D.E., E.A., & E. Coleman (1968).
: All hard cover. Good. ($50-$100)
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521 Four Various Plush Toys. Very good. ($20-$40) $10
Two Cloth Dolls: one with painted face, missing one eye, salmon velvet

522 throughout; and one with stitched facial features and wool hair, cotton $20
dress and pantaloons. Good. ($40-$80)
Quantity of Barbie Items. Includes party packs; heart-shaped clock; two

523 magazines; pocket camera; glamour nails; drinking glass; transfers and $25
stickers. Very good/excellent. ($50-$100)

524 " Quantity of Barbie Easter Eggs and other items. Very good. ($60-$120) $20

505 Hard plastic Baby Doll in knitted outfit. Hairline cracks to face and cracked $25
wrists. Fair. ($50-$100)

526 Two Plush Toys: Lion and Lioness, sawdust filled, length of each 350mm. $5
Good. ($20-$40)
Large Lenci Victorian era doll, maybe circa 1920s/1930s, with hooped

507 skirt and pantaloons in very fragile silk or muslin. The body and hat are $250
felt with a hand-painted face, and the dress is in a fragile and damaged
state. Good. ($300-$600)
Very old Lenci felt-bodied doll with hand-painted face and original

508 hand-made muslin dress, socks and underwear, which is in fragile $250
condition. Appears to be stuffed with straw and has dyed human hair.
Height 600mm. Good. ($300-$600)

529 Vintage Doll in Russian Military Uniform. Very good. ($100-$200) $50

530 2 Four old Plush Toys: three dogs and a chipmunk. Fair. ($30-$60) $25
Lenci Victorian era doll in muslin hoop-skirted dress and pantaloons;

531 hand-painted composition face, felt hands and body, blue felt shoes. $250
Height 250mm. Good. ($300-$600)

532 Postcard collection book containing Katy Kruse postcards. Good. $10
($20-$40)

533 Two Barbie Series Dolls: Olympic Pin Collector; and Olympic Swimming $25
Champion Teresa. Very good in poor boxes. ($50-$80)

534 Mixed lot of small mainly porcelain and early hard plastic dolls in character $10
dress, among others. Good/very good. ($30-$60)

535 Mattel 24943 "F.A.O. Schwarz Fun" Barbie Doll. Boxed as new. $50
($100-$150)

536 Porcelain Girl Doll in Kilt. Height 450mm. Left leg is broken. Good. $25
($50-$100)

537 Doll with cloth body and composition head and arms, auburn hair and $25

sleepy eyes. Good. ($50-$100)
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Three Toys: "Postman Pat" Spinning Top; "Ben;ji" Plush Dog; and $25
Mini-Projector Dial-a-Picture with three slide discs. Good. ($50-$100)

539 Clown Doll, porcelain head and limbs, cloth body. Height 400mm. Very $15
good. ($30-$60)

540 Franklin Heirloom Doll, porcelain head and limbs, cloth body. Height $25
500mm. Dress in bad repair, otherwise good. ($50-$100)
Tall Girl Doll in white organdie dress with blue ribbon and cotton

541 pantaloons. Composition head and body, wooden arm and leg joint $25
mechanisms, sleepy eyes. Cracks to face and extremities. Fair. ($40-$80)
Cherub (Australia) hard plastic Girl Doll in blue crocheted dress and

542 pants, sleepy eyes and open mouth, with talking speaker in back. Good. $25
($50-$100)
Quantity of Barbie items: two fridge magnet sets; tote bag; two cameras;

543 "Little Extras - So Many Shoes"; five keychains; and blank unpainted $25
Barbie doll. Most as new. ($50-$100)

544 Very old "Popeye" Corduroy Soft Doll. Fair. ($150-$250) $80

545 Two Dolls: Bisque Clown in red velvet cape; and wooden carved Soldier $25
with cloth body. Very good. ($50-$100)

546 Franklin Heirloom Doll, porcelain head and limbs, cloth body, red dress. $50
Height 550mm. Very good. ($100-$200)
Girl Doll, composition face and arms, cloth body and legs, dressed in blue

547 dress, pants and bonnet with pink lace petticoat. Height 570mm. Good. $50
($100-$200)
Girl Doll, composition face and body, dressed in white dress with beret,

548 surprised expression on face, glass eyes and open mouth. Height $50
540mm. Good. ($80-$160)

549 Five celluloid Dolls (1930s to 1940s). Good/very good. ($100-$200) $25
Five Barbie items: Special Edition Barbie Doll; Exclusive Easter Barbie

550 Doll with Chocolate Eggs; Barbie Chocolate Block and Eggs with $50
Transfer; Chocolate Barbie Egg with Jelly Hearts; and Barbie Handbag
with Choc Mini Eggs. Very good. ($100-$200)

551 Assortment of small Plush Animal Toys. Fair. ($50-$100) $20

550 Four Small Plush Bears, all with glass eyes (1950s-1960s). Fair. $20
($40-$80)

553 Wicker Cot for Dolls, height 840mm. Very good. ($30-$60) $15

554 Quantity of Barbie Items. Includes Little Golden Book, collector cards, $20

clothes and accessories. Ranging from poor to excellent. ($30-$60)
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A collection of tiny vintage dolls including three gumnut babies, four larger

555 plastic dolls, three ceramic figure (including a rare Santa Claus) and a $25
Paddington Bear felt clamp toy. Good. ($50-$100)

556 ‘% Pedigree "Delite" plastic Doll (1950s), height 10". With moving eyes and $25

A = jointed limbs. Very good in fair box. ($50-$100)

557 Three "Star Wars" items: "Jakku" Doll, boxed; and two Stormtrooper Glass $25
Tumblers. As new. ($50-$100)

558 7 % Two glass Figurines: "Olive Oyl" and "Brutus". Height 1220mm. Good. $20

A ($30-$60)

Five US Politician Action Figures: two Donald Trump; Barack Obama;

559 Hillary Clinton; and Bernie Sanders. Excellent in excellent boxes. $60
($100-$200)

560 Grey Cloth Teddy Bear with tartan ribbon bow. Excellent. ($20-$40) $15

561 Large celluloid baby doll in white dress, bonnet and underclothes, $150
hand-painted face. Fair. ($200-$400)

562 Two porcelain Dolls in Sailor Dress. Height of each 500mm. Excellent. $40
($60-$120)

563 Large quantity of hand-made doll's house furniture and fittings. Good. $25
($50-$100)

564 Large Shirley Temple Doll, composition body and head, with official $25
badge. Crazing on face. Fair/good. ($50-$100)

565 Large quantity of handmade doll's house furniture and fittings. ($50-$100) $25

566 Book: "Steiff Sortiment 1947-2003", Gunther Pfeiffer, hard cover (2003). $30
Excellent. ($40-$80)
Two Teddy Bear Books: "The Complete Encyclopedia of Teddy Bears"

567 and "Teddy Bears & Steiff Animals". Both hard cover. Very good. $50
($100-$150)

568 Two Teddy Bear Books: "A Collector's History of the Teddy Bear" and $40
"Collecting Teddy Bears". Both hard cover. Very good. ($50-$100)

569 Two cast metal Babies' Heads, each 70mm x 70mm. Very good. $20
($30-%$60)

570 Two Leuralla Toy Museum wooden Teddy Bear Signs. Height 500mm. $20
Fair/poor. ($40-$80)

571 Large box of sundry "Dolls of the World" in blister packs, in varying $50

condition. Fair/good. ($100-$200)
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572 Three porcelain miniature dressed baby dolls. Good. ($30-$60) $25
Little Girl Doll in rose coloured velvet dress and white bonnet.

573 Composition head and body, sleepy eyes and open mouth, hand-painted $40
face. Good. ($50-$100)

574 Two Barbie Identification and Valuation Guides. Very good. ($50-$100) $25

" Five Barbie Items: two "BarbieGirls" MP3 Players; Tooth Fairy Barbie;
575 Barbie in White Gauze Dress, on stand; and Barbie in Red Spanish $30
} Dress. Very good/excellent. ($50-$100)

576 Five Barbie dolls, in various oultfits; and a Ken Doll in Santa Claus $80
costume. Very good. ($150-$200)

577 Box of plush toys including some Lion King characters. Very good. $20
($40-$80)

578 Five Barbie "Fashionistas" Dolls. As new on sealed cards. ($150-$250) $100

579 Box of soft toys, including a large golden teddy and sundry animals. $25
Good. ($50-$100)

580 Box of small plush animal toy characters. ($20-$40) $15

581 Wooden Doll's Swing, height 600mm. Very good. ($40-$80) $15

582 Pedigree small Plush Sheep with tartan scarf. Missing one eye. Good. $10
($20-$40)

583 Three very small plush animals with glass eyes, possibly Steiff: monkey, $50
elephant and bear. Fair/good. ($100-$200)

584 Small Sleeping Chinese Doll, in red satin playsuit with plastic head and $10
limbs. Height 220mm. Good/very good. ($30-$60)
Three Doll Books: "Treasury of Kathe Kruse Dolls Album 3"; "Lenci

585 Clothes"; and "The Beloved Kathe Kruse Dolls". Good/very good. $50
($80-$140)

586 Two Barbie Series Dolls: Olympic Skater Ken; and Olympic Swimming $25
Champion Teresa. Good/very good in poor boxes. ($40-$80)

587 Mattel B9767 Barbie "Versus" Doll. Boxed as new. ($50-$100) $40

588 Mattel CDM12 Barbie Doll with four outfits. Boxed as new. ($50-$100) $25
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589 Fleur Beatrix Potter Cushion, with removeable zip cover. As new. $15
($20-%$40)

590 Mattel 17190 "Style" Barbie Doll (1996). Very good in very good box. $50
($100-$150)

591 Mattel 19366 Van Gogh "Sunflower Barbie" Doll (1998). Boxed as new. $50
($100-$150)

592 Box of Plush Toys. Very good. ($30-$60) $10

503 Quantity of Dutch Girl Costume Items, including clogs, lace hat, skirt and $10
top, and wig. Good. ($40-$60)

594 Three Nizzi Dolls. Very good. ($50-$100) $25

595 Barbie "Fun for 4 Car" pink Sports Convertible. Excellent in very good $40
box. ($50-$100)
Mixed selection of odd toys including wooden Pinocchio doll and two

596 small crawling baby dolls, one wind-up (hard plastic), and one celluloid. $10
Fair/good. ($20-$40)

597 Seven blonde Barbie dolls. Excellent. ($150-$250) $100

598 Five Barbie dolls, four blonde and one brunette. Excellent. ($150-$250) $100
Assortment of seven dolls: Four Barbies and two Aladdin dolls, plus one

599 small Orphan Annie cloth doll, and sundry bits of dolls' clothes. Good. $50
($100-$200)

600 Amazing assortment of tiny celluloid dolls and doll parts. Good. ($25-$50) $20

601 Ten Dolls of the World. Good. ($30-$60) $20
Two Barbie items: Barbie "Bath & Vanity Set"; and "Hallloween Fun Li'l

602 Friends of Kelly" Set of four Dolls. Very good in very good boxes. $25
($50-$100)
Five very old dolls: two wooden articulated dolls with painted faces; old

603 celluloid Kewpie in pink crotcheted outfit; Renwal's "Sister Doll' with $30
movable arms and legs, boxed; and "The Funny Dressed Doll", made in
Honk Kong. Good. ($40-$80)

604 Collection of leftover dolls and doll parts including a complete miniature $15

. porcelain black baby doll. Fair. ($20-$40)

Vintage Baby Apparel: crotcheted bonnet, bib, two pairs of booties and

605 matinee jacket in box. Also includes some baby clothes knitting patterns $10

and designs. Very good. ($15-$30)
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606 "Madeline" Dressable Doll Collectible Clothing. Very good. ($20-$40) $10
607 Mattel 7121 "Skipper" Trendy Teen Fashions Accessory Set. Very good in $10
very good box. ($20-$40)

608 Porcelain Doll in traditional Maori costume (1960s). Height 300mm. Good. $10
($20-%$40)

609 Barbie Handbag with choc mini eggs (2007). Fair. ($20-$40) $10

610 Eight Plastic Figurines, some with loops for use as hanging ornaments. $5
Very good/excellent. ($10-$20)

611 Two Teddy Bears. Good. ($15-$30) $10

612 Madame Alexander "Alice in Wonderland" Doll. Height 350mm. Excellent $25
in fair box. ($50-$100)

613 Two Marionettes: Knight and Man in Coat. Knight has some tangled $15
strings, both a bit dusty. Very good/excellent. ($20-$40)

614 Quantity of "Snow White & the Seven Dwarfs" Items. Includes figures, $20
stamps, and a bowl. Good/very good. ($30-$60)

615 Box of twenty Phillips West Two Toy and Doll Catalogues. Very good. $20
($30-$60)

616 Box of Vectis and Lankes Auction Catalogues. Good. ($30-$60) $15

617 Box of Christie's and Lankes Auction Catalogues. Very good. ($30-$60) $15

618 Large selection of Christie's and Sotheby's catalogues for various $15
high-end collectibles auctions. Very good. ($30-$60)

619 Tray of Bonham's Auction Catalogues. Very good. ($30-$60) $15

620 Tray of Vectis Auction Catalogues. Very good. ($30-$60) $15

621 Tray of Christie's and Sotheby's Auction Catalogues. Very good. $15
($30-$60)

622 Quantity of Auction Catalogues (2000s). Good/very good. ($30-$60) $15
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623 Quantity of Art Auction Catalogues (1980s-2000s). Good/very good. $15
($30-$60)

624 Quantity of Toy Auction Catalogues (1993) Good/very good. ($30-$60) $15

625 Quantity of Toy Auction Catalogues (1995). Good/very good. ($30-$60) $15

626 Quantity of Toy Auction Catalogues (1997) and various Toy and Railway $15
Books. Good/very good. ($30-$60)

627 Quantity of Toy Auction Catalogues (1995 & 2011). Good/very good. $15
($30-$60)
Quantity of Antique & Toy Auction Catalogues (1990s). Good/very good.

628 $15
($30-$60)

629 Quantity of Auction Catalogues (1990s-2000s). Good/very good. $15
($30-%$60)

630 Box of Toy Auction Catalogues (1990s-2000s). Good/very good. $15
($30-%$60)

631 Quantity of Toy Auction Catalogues (1980s-2000s). Good/very good. $15
($30-%$60)

632 Quantity of Auction Catalogues (2001). Good/very good. ($30-$60) $15

633 Box of Toy Auction Catalogues (1990s). Good/very good. ($30-$60) $15

634 Box of Collecting Magazines, mostly "Collectorholics". Very good. $5
($10-$20)

635 Collection of Toy Auction Magazines. Mostly Vectis and Lankes, and $15
some others. Very good. ($30-$60)

636 Collection of Toy Auction Magazines. Includes Phillips, Christie's, $15
Sotheby's and Barry Potter Auctions Catalogues. Very good. ($30-$60)
Assorted Model Railway Magazines: six "Classic Toy Trains"; two "The

637 Australian Hornby Collector"; "Model Railroader"; and "Railroad Model $5
Crafstman". Good. ($10-$20)

638 Collection of Toy Auction Magazines. Mostly Lankes, some Vectis, some $5
Sotheby's and others. Very good. ($10-$20)

639 Large Collection of "Antique Toy World" Auction Catalogues. Mostly from $5

2000-2002, some from 2012. Very good. ($10-$20)
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3 Collection of Toy Auction Catalogues and three "Collectors' Gazette"
640 issues. Includes ten Vectis; two Christie's; two Bonhams; one Lankes; one $15
L "The Australian Hornby Collector"; and three "Collectors' Gazette". Very
2 good. ($30-$60)
641 Quantity of Toy Auction Catalogues (1995). Good/very good. ($30-$60) $15
Collection of Postage Stamp, Coin and Medal Auction Catalogues and
642 Publications. Includes six Spink; four Christies; six Stanley Gibbons; four $15
| Status International; one John Mowbray International; and one Royal Mint
__\ "Issue" Magazine Jan 2012. Very good. ($30-$60)
643 Nine Lankes Toy Auction Catalogues. Very good. ($30-$60) $15
644 Large Collection of Toy Auction Catalogues. Includes Vectis, Barry Potter, $15
Christie's, Sotheby's, and Dalia Stanley. Very good. ($30-$60)
645 Large Collection of Christie's and Phillips Toy Auction Catalogues. Very $15
good. ($30-$60)
646 Large Collection of Toy Auction Catalogues. Includes Christie's, Bertoia, $15
Lankes, Vectis, and Antique Toy World. Very good. ($30-$60)
647 Quantity of Toy Auction Catalogues (1998). Good/very good. ($20-$40) $15
648 Quantity of Art Auction Catalogues (1990s-2000s). Good/very good. $10
($15-$30)
649 Quantity of Toy Auction Catalogues (1990s-2010s ). Good/very good. $15
($20-$30)
650 Quantity of Toy Auction Catalogues (1997). Includes Phillips; Barry Potter; $15
Lankes; Ineichen; Losch; Kidlington; and Old Oak. Very good. ($20-$40)
651 Thirty-two Vectis Toy Auction Catalogues. Very good. ($30-$60) $15
652 Quantity of Toy Auction Catalogues (1999-2003). Good/very good. $15
($30-$60)
Assorted Toy and Collectable Auction Magazines: eight "Collectables
653 Trade"; two "Antique Toy World"; three "Town & Country Collections"; $15
"Old Toy Soldier"; and "Stamp News Australasia” issue. Very good.
($30-%$60)
654 Eight Classic American Comics and Comic Books. Good/very good. $20
($30-$60)
655 Nine Assorted Comic/Cartoon Books. Mostly British, varying age. Good. $20

($30-$60)
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656 Nine Cartoon/Comic Books and two Australian Humour Books. Good/very $20
good. ($30-$60)

657 Eleven American Cartoon Books. Good. ($30-$60) $20

658 Four "Star Trek" Comics. Good. ($30-$60) $20

659 Box of 1980s/1990s DC Comics. Good. ($100-$200) $50

660 Large Quantity of "Archie" Comics. Fair. ($40-$80) $15

661 Box of Various Marvel Comics. Fair/good. ($40-$80) $15

662 Box of 1990s "Superman" Comics. Fair/good. ($100-$200) $30

663 Quantity of Post-war American Comics. Fair/good. ($40-$80) $15
Quantity of Australian Comics and Books: "The Legion of Space"; "Loop

664 | the Loopie"; "Superman"; "My Book of Planes"; "Fast Travel"; "Play at $15
Trains"; "My Train Book"; "Alladin and the Wonderful Lamp"; "On the
Road"; and "The Adventures of Larry the Lamb". Good. ($40-$80)

665 Nine "Archie" and "Jughead" Comics. Fair. ($40-$80) $15

666 Four 1948 "Radio Fun" Comics. Fair. ($50-$90) $20

667 Twenty-four Marvel "Tarzan Lord of the Jungle" Comics (1978). Good. $30
($40-$80)

668 Three Comic Books: "Knockout" (1948); "Wizard" (1945); and "Film Fun" $20
(1949). Fair. ($30-$60)

669 Two Japanese language small comic books. Good. ($10-$20) $5

670 Three Books: "The Penguin Book of Comics"; "The Ace Book of Comics"; $25
and "The Addams Family Album". Good. ($50-$100)

671 Assorted Comics including "Judge Dredd". Good. ($30-$60) $20

672 Seven 1980s/1990s Assorted Comics. Good. ($100-$200) $45
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673 Box of 1990s "Batman" Comics. Including "The Dailies 1943-1944" $80
compilation, without cover. Fair/good. ($150-$250)

674 Three Issues of Billy Bunter "The Magnet" Comic, two 1934 and one $25
1939. Good. ($30-$60)

675 Box of 1980s & 1990s DC Comics. Includes "Green Lantern”, "Suicide $50
Squad", "The Demon", and "Doom Patrol". Fair/good. ($150-$200)

676 Seven Graphic Novels. Good. ($20-$40) $5

677 Eight copies of the "Phantom Art Show" Catalogue (2018). Good. $10
($15-$30)

678 Two Comic Book Price Guides. Both soft cover, one Australian. Very $15
good. ($40-$80)

679 Two Story Papers: "The Thriller" (1932); and "Hotspur" (1935). Good. $5
($10-%$20)

630 Book: "Esquire Cartoon Album" 25th Anniversary Volume (1958). Good. $15
($20-%$40)

681 Two "Katzenjammer Kids" Comics (1960s). Good. ($20-$40) $15

682 Three Walt Disney Comics (1970s); plus small "Holidays" 4-page text. $20
Good. ($30-$60)

683 Disney "Adventures Of Tinker Bell" Comic. Good. ($50-$100) $25

684 Four Magazines: two "Pictorial Weekly" (1930s); "Near Mint" (1981); and $25
"The Adventures of Larry the Lamb" (1940s). Good. ($50-$100)

685 Assorted "Phantom" Comics & Price Guide. Mostly reproduction $15
collectors' volumes, two original issues. Good. ($20-$40)

686 Thirteen "Boy's Own" Issues. Fair. ($15-$30) $10

687 Four Volumes of "The World of the Children". Good. ($40-$80) $20

688 Four Children's Books about Animals. Fair. ($80-$160) $30

689 Six soft cover Game and Puzzle Books. Fair/good. ($40-$80) $15
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690 Four Nursery Rhyme Books by Brian Wildsmith. Fair/good. ($30-$60) $10
691 Six 1920s & 1930s Children's Story Books. Fair/good. ($40-$80) $20
692 Nineteen "Alice in Wonderland" Books, of varying age; plus Novelty Mug $60

and 1998 Calendar. Good. ($150-$250)
693 Quantity of Children's Cartoon and Story Magazines. Fair. ($40-$60) $20
694 Three "Postman Pat" Books. Very good. ($15-$20) $5
695 Twelve Children's Annuals (1940s & 1950s). Good. ($50-$100) $40
696 Seven Children's Film and Radio Annuals (1950s & 1960s). Good. $30
($50-$100)
697 Six "Chatterbox" Annuals. Good. ($50-$100) $40
698 Eight Children's Books, mostly popup. Good/very good. ($30-$60) $20
699 Three "Pinocchio" Books. Good/very good. ($20-$40) $15
700 Three Boxes of Late 19th & Early 20th Century Children's Annuals. Good. $30
($50-$100)
701 Two Boxes of Enid Blyton Books, including "The Famous Five" and "The $45
Secret Seven". Good. ($50-$100)
702 Box of mostly Disney Annuals and Story Books. Good. ($50-$100) $45
203 Four "Mary Poppins" Books by P.L. Travers. All hard cover. Good/very $10
good. ($15-$30)
204 Nine Issues of "The Champion" Story Papers (1930s-1940s). Good. $30
($50-$100)
Three Children's Books: "The Sparkler Annual" 1940; "Funny Wonder
705 Annual" 1940; and "Radio Fun Annual" 1953. All hard cover. Good. $15
($30-%$60)
706 Nine "Ameliaranne" Series hard cover Books. Good. ($100-$200) $90
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707 Two Children's Books: "The Champion Annual" 1935; and "Crackers $25
Annual" 1935. Both hard cover. Good. ($60-$100)
208 Two "The Triumph Annual” Books, 1937 and 1939. Both hard cover. $10
Good. ($40-$80)
Two "Blinky Bill* Books: "Blinky Bill Grows Up" (1934, 1st Edition); and
709 "The Complete Adventures of Blinky Bill", missing imprint page. Good. $50
($100-$200)
710 Three Girls' Books. Fair. ($40-$80) $25
711 Five Children's Books: four Roald Dahl and one Doctor Seuss. Good. $5
($15-$30)
712 Three Children's Story Books about Animals. Fair/good. ($50-$100) $25
713 Three Early 20th Century Boys' Books. Good. ($40-$80) $20
714 Twenty-three Mixed Children's Books. Good. ($40-$60) $20
715 Eight assorted vintage small childrens books. Fair/good. ($50-$100) $25
716 Two early Golden Boomerang Series Story Books: "Bushland Tales" and $15
"The Lost Tribe". Both soft cover. Good. ($20-$40)
717 Five "Babar the Elephant" Books, all hard cover. Good. ($20-$40) $15
718 Seven Beatrix Potter Children's Books. Very good. ($30-$60) $20
719 Two Large Children's Annuals: "The Best Book for Boys"; and "Pluck Vol. $20
Il - New Series". Fair. ($30-$60)
720 Thirteen Children's Books (1900s to 1950s) . Good. ($50-$100) $25
721 Four "Robin Hood" Books. Fair/good. ($20-$40) $15
799 Box of Enid Blyton Books. Includes "Noddy" and other story books. Some $25
mildew. Fair. ($50-$100)
Four Children's Books: "Tarzan of the Apes" Compendium; "A Boy Named
723 Charlie Brown"; "But We Love You Charlie Brown" ; and "Prince Valiant's $35

Perilous Voyage". Good. ($80-$160)
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Three Children's Books: "Everything you Wanted to Know About

724 Cartooning..." ; "Junior's Fun to Draw"; and "Popular Magic for the $45
Amateur Conjurer”. All soft cover. Good. ($110-$220)

725 Eleven Children's Books about Animals. Fair/good. ($15-$30) $5

726 Three Boxes of Enid Blyton Books, including "Noddy". Good. ($20-$40) $10

727 Seven Boys' Books. Fair. ($50-$100) $25

728 Nine "Tiger Tim's" Annuals, from 1920s to 1950s. Fair/good. ($100-$120) $50

729 Eight lllustrated Children's Books. Fair/good. ($40-$60) $25

730 Seven "Andy Pandy" and "Raggedy Ann" Books. Fair/good. ($40-$60) $25

731 Box of old Enid Blyton Books, assorted. Fair. ($40-$60) $25

732 Seven Children's Magazines: six "Silver Jacket" Boys' Magazine Issues; $25
and "Ripley's Believe it or Not". Fair. ($40-$60)

733 Twenty-Eight Childrens' Books, Including "Mr. Men", "SuperTed" & $15
Others. good. ($50-$100)

734 Two Boxes of Children's Magazines"; early 20th Century "Pluck” Penny $25

| Magazines; and 1940s "The Champion” Magazines. Fair. ($50-$100)

735 Three Early 1900s Children's Books. Fair/good. ($30-$60) $10

736 Eight Enid Blyton Story Books: six hard cover and two soft cover. Good. $25
($50-$100)

737 Four ABC Children's Annuals. All hard cover. Good. ($50-$100) $25

738 Thirty Various VHS Videos. Fair/good. ($10-$20) $5

739 Two Boxes of Enid Blyton "Famous Five" and "Secret Seven" Books. $25
Good. ($50-$100)

240 Ten Enid Blyton books including six "Holiday" books, two "Annuals", one $25

"Dossier" and one "Storybook". Fair/good. ($50-$100)
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741 Box of 1920s & 1930s "Tarzan" Books. Fair. ($100-$200) $40
Two Children's Books: "The Rubadub Mystery", Enid Blyton (1956); and

742 "The Children's Gift book" (Odhams 1946). Both hard cover. Very good. $25
($50-$100)

743 Nine Enid Blyton "Secret Seven" Books, from various eras. Very good. $25
($50-$100)

744 Assorted Enid Blyton Books, including nine Strip Books; plus "Animal $25
Rummy" card game. Fair/good. ($50-$100)

745 1880s "Girl's Own Paper" & "Boy's Own Paper" Issues. Fair. ($20-$40) $15

746 Box of 1934 "Modern Boy" Issues. Fair. ($30-$60) $20

747 Seventeen "Rupert" Bear Books. Very good. ($30-$60) $20

748 Collection of Early 20th Century Six "The Champion" 1940s Magazines. $20
Fair/poor. ($30-$60)

749 Seven "Girls' Crystal" Annuals (1940s & 1950s). One duplicate. Good. $25
($50-$100)

750 Children's Book: "The Victory of Toyland." (Kiddyprint ¢.1945). Good. $25
($50-$100)

751 Book: "Three Little Pigs", hard cover (Disney, Blue Ribbon Books 1934). $25
Good. ($50-$100)

7592 Two Children's Books: "Two Little Girls"; Joan Kinmont; and "Max und $25
Moritz", Wilhalm Busch, in German. Both hard cover. Good. ($50-$100)

753 Book: "Shirley Temple's Annual”, hard cover (Daily Herald Ltd, London, $25
1st Edition 1929). Very good. ($50-$100)

754 Five Children's Publications about Aeroplanes. Fair/good. ($30-$60) $20

755 Quantity of 1930s Boys' Magazines: "The Thriller"; "The Popular"; and $25
"The Modern Boy". Fair/good. ($50-$100)

756 Ten Issues of "Triumph" Story Paper (late 1930s). Good. ($10-$20) $5

757 $15

- Three "Film Fun" and "Radio Fun" Annuals. Fair/good. ($30-$50)
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758 Large Box of "Chums" Issues (1929-1933). Fair. ($100-$150) $50
Book: "The Wind in the Willows", Kenneth Grahame, illustrated by Robert

759 Ingpen, hard cover, Centenary Edition with dust jacket (2007). Excellent. $10
($20-$40)

760 Book: "Alice's Adventures in Wonderland", Lewis Carroll, with illustrations $90
by Bessie Gutmann, hard cover (1908). Very good. ($150-$250)
Book: "Alice in Wonderland", Lewis Carroll, with illustrations by Millicent

761 Sowerby, hard cover (1907). Some age spots on pages. Good. $90
($150-$250)
Book: "Alice in Wonderland", Lewis Carroll, with illustrations by Alice

762 Ross, hard cover (c. 1920s). Some age spots on pages, illustration on $40
front cover ripped. Good. ($50-$100)

763 Book: "Alice in Wonderland: In Words of One Syllable", with llustrations by $40
Thomas Maybank, hard cover (c. 1920s). Very good. ($50-$100)
Book: "Alice's Adventures in Wonderland and Through the Looking

764 Glass", Lewis Carroll, with illustrations by byJohn Tenniel and Elenore $40
Abbott, hard cover (Washington Square Classics 1912). Very good.
($50-$100)
Strip Book by Enid Blyton: "Hallo, Little Mary Mouse". Two pages missing,

765 binding staples rusted and broken, leaving cover loose. Writing and $15
coloured in pages. Poor/fair. ($25-$50)

766 Thirty Two "Biggles" Books by Captain W.E. Johns. Good. ($150-$250) $100

767 Four Australian Aboriginal and Natural Landscape Books. Fair/good. $15
($20-$40)

768 Eleven "James Bond" Novels, eight paperback and three hard cover. $5
Good. ($10-$20)

769 Book Set: "The Collected Essays, Jouranlism and Letters of George $5
Orwell", Volumes I-1V, hard cover (Secker & Warburg). Good. ($10-$20)

770 Eight Publications from and about WWI era. Good. ($20-$40) $10
Four "Black's Readers Service Company" Compilations of Celebrated

771 Authors: Rudyard Kipling, Jonathan Swift, Leo Tolstoi, Henrik Ibsen. $10
Published late 1920s to early 1930s. Good/very good. ($20-$40)

772 Sixteen Shakespeare Books, of varying age. Fair/good. ($20-$40) $10
Three Non-fiction Books: "Going For Broke", Paul Barry; "Six Studies in

773 Hypocrisy", Giles Playfair; and "The Ladbrokes Story", Richard Kaye. All $10
hard cover. Good. ($20-$40)
Three Fiction/Non-fiction Books: "The Prince of Swindlers", Guy Boothby;

774 "The Great Forgers", Judge Gerald Sparrow; and "The Man Who Stole $10

Portugal”, Murray Teigh Bloom. All hard cover. Good. ($20-$40)
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775 Four Aboriginal Australian Culture Books. Good. ($20-$40) $10
776 Two soft cover publications from the earlty 20th century relating to Venice. $5
Good. ($10-$20)

777 Six Various "Biggles" Books. Good/very good. ($150-$250) $80

778 Book: "Visions of Space", David A. Hardy, hard cover, (Dragon's World $5
1989). Very good. ($15-$30)

779 Two Boxes of Sci-Fi Books. Good. ($20-$40) $10

780 Twenty Agatha Christie "Crime Collection" Books. Good. ($20-$40) $10

781 Three Architecture Books: "Abbeys"; "Cathedrals"; and "Castles" $10
(1925/1926). Fair. ($20-$40)

782 Six Hollywood/Movies Books. Fair/good. ($20-$40) $10

783 Six Antique Book Volumes: "Cassell's History of England” Vols 4,5 & 7, $10
fair; and "Hammersworth Popular Science" Vols 1, 4 & 7, poor. ($20-$40)

784 Fifteen Hard Cover Fiction Books (1950s/60s). Fair. ($10-$20) $5

785 Book: "The Last Whole Earth Catalogue", Portola Institute, soft cover $1
(Penguin 1971). Good. ($10-$20)

786 Eleven Hard Cover Fiction Books with Dust Jackets. Fair/good. ($10-$20) $1

787 Book: "The Secret Teachings of All Ages", Manly P. Hall, hard cover $1
(1977). Very good. ($10-$20)

788 Tray of interesting Sci-Fi Books. Good. ($20-$40) $10

789 Book" "The World of Oz", Allen Eyles, soft cover (1985). Good. ($20-$40) $10
Large collection of vintage humour books, both hard and soft cover,

790 including several editions of "Lilliput” mini magazine from the 1940s. $10
Good. ($20-$40)

791 Eleven Hard Cover Fiction Books. Good. ($20-$40) $10
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Eight books by Frank Clune: "DIG"; "Saga of Sydney"; "Overland

792 Telegraph"; "Captain Melville"; "The Kelly Hunters"; "Rascals, Ruffians $10
and Rebels of Early Australia”; "Ben Hall"; and "Try Anything Once". Fair.
($20-%$40)

793 Eighteen Hard Cover Fiction Books. Good/very good. ($20-$40) $10

794 Book: "Family Worship", hard cover (Blackie & Son). Good. ($20-$40) $10

795 Quantity of "Edward VII - His Life and Times" Instalments by Sir Richard $10
Holmes. May not be entire collection. Good. ($20-$40)

796 Book: "Marilyn Monroe - Confidential”, Lena Pepitone & William Stadiem $10
(Simon & Schuster 1979). Good. ($20-$40)

297 Three Old Aeroplane Books, Wittekind Needle Book, two 1928 Mascot $5
Aerodrome "Air Pageant" Flyers. Good. ($10-$20)
Two Books: "Biggles in Australia" by Captain W.E. Johns and Patrick

798 Cook; and "Art Ruined my Career in Crime" by Bernard Hesling. Good. $25
($50-$100)

799 Five Financial Crime Books Good. ($10-$20) $5

800 Eight Len Deighton Books. Fair/good. ($10-$20) $5

801 Nine Peter Cheyney Crime Books. Fair/good. ($10-$20) $5

802 Twelve Patricia Highsmith Novels. Good. ($10-$20) $5

803 Thirteen Agatha Christie Crime Fiction Books. Good/very good. ($20-$40) $10

804 Seven Gardening Books and Magazines, mostly Australian. Good. $5
($10-%20)

805 Set of Four Volumes of "Butler's Lives of the Saints". Hard Cover with dust $10
jackets. Good. ($20-$40)

806 Nine Law and Policing Books, including Humour and Biographies. $5
Fair/good. ($10-$20)

807 Nine crime paperback novels, various authors. Fair. ($10-$20) $5

808 Eleven Hard Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $5
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809 - __ Sixteen Assorted Hard Cover Fiction Books. Fair/good. ($10-$20) $5
810 ﬂ Seventeen Law Books. Good. ($10-$20) $5
811 ] Twenty-four Books by Stephen Leacock. Fair. ($10-$20) $5
812 Ten Classic Scholar & Literature Books. Fair. ($10-$20) $5
813 Ten European and Cultural History Books. Fair/good. ($10-$20) $5
814 Fourteen Soft Cover Fiction Books. Good/very good. ($10-$20) $5
815 Twenty-two Hard Cover Old Fiction Books. Good. ($10-$20) $5
816 Eleven Hard Cover Fiction Books with Dust Jackets. Good. ($10-$20) $5
817 Twenty-four Soft Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $5
818 Seven late 19th to early 20th Century Fiction Books. Fair. ($10-$20) $1
819 Ten Books About the English Language. Fair/good. ($10-$20) $1
820 Box of Penguin Paperback Books. Fair/good. ($10-$20) $1
821 Twelve Hard Cover Fiction Books with Dust Jackets. Good. ($10-$20) $5
822 Thirty-nine Soft Cover Fiction Books. Fair/good. ($10-$20) $1
823 Seven "Tottering-By-Gently" Books. Very good. ($10-$20) $1
824 Thirty-nine Soft Cover Fiction Books. Fair/good. ($10-$20) $1
825 Six British & European History Books. Fair/good. ($10-$20) $1
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826 Two Books: "Orwell", Raymond Williams; and "Orwell Collected Essays" $10
(Secker & Warburg). Both soft cover. Good. ($15-$30)
827 Nine Assorted Old Fiction Books. Large volumes. Fair/good. ($10-$20) $5
828 Fourteen Assorted Fiction Books. Good. ($10-$20) $1
829 Eight European Books and Books about Europe. Fair/good. ($10-$20) $1
830 Twenty Soft Cover Fiction Books. Good/very good. ($10-$20) $1
831 Twenty-two Soft Cover Fiction Books. Good/very good. ($10-$20) $1
832 Fifteen Soft Cover Fiction Books. Good/very good. ($10-$20) $1
833 Three BBC Programme Books. Fair/good. ($10-$20) $5
834 Eight paperback novels by Alan Moorehead. Poor/fair. ($10-$20) $1
835 Thirty-one Soft Cover Fiction Books. Good/very good. ($10-$20) $1
836 Sixteen Hard Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $5
837 Six Books by James A. Michener. Fair/good. ($10-$20) $5
838 ';. Twenty-eight Soft Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $1
839 Thirty-nine Soft Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $1
840 Twenty-six Soft Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $1
841 Six E_uropean History Boqks, including "The Decline & Fall of the Roman $5
Empire" Vols 3, 5 & 6. Fair/good. ($10-$20)
842 Forty-four Soft Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $1
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843 Ten Hard Cover Fiction Books. Good. ($10-$20) $1
844 Twelve Early 20th Century Fiction Books. Fair/good. ($20-$40) $5

Quantity of soft cover publications from a variety of decades regarding law
845 and politics including nine parliamentary debate question recordings from $5
the Fortieth Parliament. (c.1960s.) Good. ($10-$20)
846 Nine Humour Books and Comics, including some Australian. Fair/good. $5
($10-$20)
847 Box of cookbooks featuring international cuisine. Good. ($10-$20) $1
848 Box of books, mainly historical novels. Fair. ($10-$20) $1
849 Box of paperbacks, mainly bestsellers. Good. ($10-$20) $1
850 Box of mainly Penguin paperbacks. Good. ($10-$20) $1
851 Box of paperbacks, mainly bestsellers. Good. ($10-$20) $1
852 Box of classic "Penguin” Published Paperback Books. Fair/good. $1
($10-$20)
853 Thirty-eight Soft Cover Fiction Books. Good/very good. ($10-$20) $1
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